
MAGISCHE ZEITEN 
FÜR KINDER.
im Innenteil

FEINE VORFREUDE ZUM 
PROBIERPREIS.

HEIMWERKEN 
LEICHT GEMACHT.

DEINE TOPAUSWAHL  
ZUM  FUSSBALL-ABEND.

kg-Preis 6.26

z. B. 1.19*

1.99**

-40 %

l-Preis 1.80, zzgl. Pfand 0.25

z. B. 0.79*

-15 %
UVP 0.94

ab Do., 17.11.
Pyjama

Preis- 
Highlight

4.99*

z. B. 2.49*

-67 %
UVP 7.59

SPAREN KANN 
SO ALDI SEIN.

ab Mo., 14.11.

l-Preis 13.83

1 © & ™ WBEI (s22)

1

kg-Preis 2.60

Bio-Fruchtjoghurt

0.39*

0.55**

Knaller-
preis-29 %

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

ab Fr., 18.11.ab Mo., 14.11.Mo., 14.11. bis Sa., 19.11.

Gültig von Mo., 14.11. bis Sa., 19.11.

Gutes für alle.



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE
Mo., 14.11. bis Sa., 19.11.

Mo., 14.11. bis Sa., 19.11. Mo., 14.11. bis Sa., 19.11.

DEINE LIEBLINGS- 
MARKEN.

FEINE VORFREUDE  
ZUM PROBIERPREIS.

Mo., 14.11. bis Sa., 19.11.

SPAREN KANN
SO ALDI SEIN.

FRISCHES IN 
METZGER-QUALITÄT. 

ab Montag, 14.11.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

BIS ZU

-48 %
SPAREN.

Mo., 14.11. bis Sa., 19.11.

KNACKIGE ANGEBOTE: 
OBST UND GEMÜSE.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

HEIMWERKEN  
LEICHT GEMACHT.



AUF EINEN BLICK ZUM

Dauerhaft im Sortiment

FESTLICH-FEINER 
GOURMET GENUSS.

ab Donnerstag, 17.11.

ab Donnerstag, 17.11. 

TOLLES SPIELZEUG 
FÜR KINDER.

WINTERKLEIDUNG  
FÜR DIE KLEINEN.

ab Freitag, 18.11.

WOCHENENDE ZUM 
ORIGINAL ALDI PREIS.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

ab Freitag, 18.11.

DEINE TOPAUSWAHL  
ZUM  FUSSBALL-ABEND.

ab Donnerstag, 17.11. 

KUSCHELIGES 
WEIHNACHTEN.



Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute. 
Unseren Frische-Preis findest du am 
Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE
 AB SAMSTAG!

NATUR LIEBLINGE
Äpfel  
Krumme Dinger
Ursprung: Deutschland, 
Klasse II, 2-kg-Tasche 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS 0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

NATUR LIEBLINGE
Heidelbeeren
Ursprung: Peru/Südafrika,  
Klasse I, 500-g-Packung 

Bio-Hokkaido, lose
Ursprung: Deutschland/Niederlande 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS
0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Rainforest  
Alliance Ananas
Ursprung: Costa 
Rica, Klasse I, Stück 

Große Früchte

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

NATUR LIEBLINGE
Eisbergsalat
Ursprung:  
Spanien, Klasse I, Stück 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

NATUR LIEBLINGE
Orangen
Ursprung: Spanien, Klasse I, 
2-kg-Beutel 

Montag, 14.11. bis Samstag, 19.11.

Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

UNSERE  6 FRISCHE-KRACHER 
TAGESFRISCH  REDUZIERT.

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

unverpackt

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

unverpackt



0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREISKiwi gold

Ursprung: Italien, 
Klasse I, Stück 

NATUR LIEBLINGE
KLEINE SCHÄTZE
Premium  
Zitronen
Ursprung: 
Spanien, 
Klasse I, Stück 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Essbare Schale

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

NATUR LIEBLINGE
Avocados
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 500-g-Netz 

Porree/Lauch
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, Stück 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREISFrische Maronen

Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 500-g-Netz 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Bio-Zucchini
Ursprung: siehe Etikett,  
Klasse I, 500-g-Packung 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

NATUR LIEBLINGE
Spitzpaprika rot
Ursprung: Marokko/ 
Spanien, Klasse I, 
500-g-Packung 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

NATUR LIEBLINGE
KLEINE SCHÄTZE
Premium  
Speisekartoffeln 
„Drillinge“,  
festkochend
Ursprung: siehe Etikett, 
1-kg-Kartonschale 

1  Birnen grün
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, 1-kg-Packung 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

DAS WINTERGRILLEN 
KANN BEGINNEN.

Chinakohl, 
lose
Ursprung: 
Deutschland, 
Klasse I 

1

Montag, 14.11. bis Samstag, 19.11.

UND  FRISCHE-QUALITÄT  
WIE IMMER GÜNSTIG ZUM

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

unverpackt

Ve
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ku

ngs
mission. ALD

I.de

unverpackt



Unser regionales Fleisch  
erkennst du in Bayern 
an der weiß-blauen  
Verpackung.

GOLDEN SEAFOOD
Pfannen-und- 
Ofen-Lachs
Versch. Sorten, z. B. Dill, mit 
Haut, gewürzt, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 17.56

4.39*

5.49**

-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ministeaks
Aus dem Hähnchenbrustfilet 
geschnitten, ideal zum Braten, 
400-g-Packung, kg-Preis 9.48

3.79*

4.99**

-24 %

MEINE METZGEREI
Schweinefilet1

Zum Braten oder für den Grill, 
versch. Gewichte, z. B. 499 g, 
kg-Preis 7.99

3.99*

5.99**

-33 %

Bio-Filetsteak
Vom Rind, versch. Gewichte, 
z. B. 170 g, kg-Preis 40.99

MEINE METZGEREI
Gulasch vom Rind
Aus der Rinderkeule, 500-g-
Packung, kg-Preis 9.98

4.99*

6.79**

-26 %

MEINE METZGEREI
Suppenfleisch
Vom Rind, 500-g-Packung, 
kg-Preis 9.58

4.79*

5.99**

-20 %

##  HALTUNGSWECHSEL
Unter anderem bei Bio:
• Auslauf
•  Mehr Platz als Stufe 3
•  Futter ohne

Gentechnik
Hier erfährst  

du mehr

6.99*

7.82**

Preis- 
Highlight

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

1

Mehr auf aldi-sued.de

Montag, 14.11. bis Samstag, 19.11.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und
daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage.

1   Solange der Vorrat reicht. Bei Verfügbarkeitsproblemen ist in einzelnen Filialen ggf. Ware
 der Haltungsform 1 erhältlich.

Knackiges  
Grillgemüse  

findest du auf 
Seite 3.



DR. OETKER
Seelenwärmer
Versch. Sorten, z. B. 
Schokolade, je 58- bzw. 
59-g-Packung, 
kg-Preis 13.62 bzw. 13.39

0.79*

0.99**

-20 %

BRESSO
Frischkäse
Versch. Sorten, z. B. Grüner Pfeffer, 
je 150-g-Becher, kg-Preis 9.27

1.39*

2.19

-36 %

ARIEL
Flüssigwaschmittel oder Pods
Versch. Sorten, z. B. All-in-1 Pods 
Color+, je 30 bzw 40 Wäschen, 
Preis je Anwendung 0.30 bzw. 0.22

8.99*

10.95**

-17 %

Pringles®

Versch. Sorten, z. B. Sweet 
Paprika, je 185-g-Packung, 
kg-Preis 8.05

1.49*

2.99**

-50 %

RED BULL®

Energy Drink
Koffein- und taurinhaltiges Er-
frischungsgetränk, classic oder 
sugarfree, je 250-ml-Dose, 
l-Preis 3.52, zzgl. Pfand 0.25

0.88*

1.19

-26 %

HEAD & SHOULDERS
Shampoo
Versch. Sorten, 
z. B. Classic Clean, 
je 300-ml-Flasche, 
l-Preis 10.97

3.29*

4.75**

-30 %

DEINE DROGERIEMARKEN  
ZUM SAUBEREN PREIS.  

KÜHLUNG

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.39

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.85

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

Mehr auf aldi-sued.de/marken

Montag, 14.11. bis Samstag, 19.11.

DEINE LIEBLINGS-
MARKEN.



GOURMET FINEST CUISINE
Fond
Versch. Sorten, z. B. 
Geflügelfond, je  
400-ml-Glas, l-Preis 1.98

0.79*

1.19**

Knaller-
preis-33 %

GOURMET  
FINEST CUISINE
Meerrettich
Versch. Sorten, 
z. B. Preiselbeer-
Sahne-Meerrettich, 
je 135-g-Glas, 
kg-Preis 5.85

0.79*

1.29**

Knaller-
preis-38 %

GOURMET  
FINEST CUISINE
Preiselbeer- 
Variation
Versch. Sorten, z. B. 
mit Cranberry, je 370- 
bzw. 400-g-Glas, kg-
Preis 3.22 bzw. 2.98

1.19*

1.49**

Knaller-
preis-20 %

GOURMET FINEST CUISINE
Festtagssauce
Versch. Sorten, z. B. Rosmarin-Thymian-
Sauce, je 275-g-Packung, kg-Preis 3.60

0.99*

1.49**

Knaller-
preis-33 %

GOURMET FINEST CUISINE
Feines Fischfilet
Versch. Sorten, z. B. Lachsfilet, je 100-, 
170- (Abtropfgewicht 110 g), 170- bzw. 
200-g-Dose, kg-Preis 12.90 bzw. 11.73/
Abtropfgewicht, 7.59 bzw. 6.45

1.29*

1.89**

Knaller-
preis-31 %

Die ALDI Marke für festliche Köstlich- 
keiten und besondere Spezialitäten in heraus- 
ragender Qualität. Der Genuss für Gourmets, 

ab sofort wieder in deiner Filiale.
1

Mehr auf aldi-sued.de/preis

FEINE VORFREUDE 
ZUM  PROBIERPREIS.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

¹  Konsumenten-Umfrage 01/2022; Im Vergleich: 10 Eigenmarken, dtgv.de/9150

Montag, 14.11. bis Samstag, 19.11.

Mehr  
Gourmet- 
Leckereien  

findest du im  
Innenteil.



GOURMET FINEST CUISINE
Pesto
Versch. Sorten, z. B. Pilz & Trüffel, 
je 190-g-Glas, kg-Preis 6.26

1.19*

1.99**

Knaller-
preis-40 %

GOURMET  
FINEST CUISINE
Panettone
Original italienische  
Kuchenspezialität,  
Classic, 750-g-Packung, 
kg-Preis 5.05

3.79*

4.99**

Knaller-
preis-24 %

GOURMET FINEST CUISINE
Mini-Pandoro
80-g-Packung, 
kg-Preis 12.38

0.99*

1.29**

Knaller-
preis-23 %

GOURMET FINEST CUISINE
Ruchmehl-Brötchen
280-g-Packung, 
kg-Preis 3.18

0.89*

1.29***

Knaller-
preis-31 %

GOURMET FINEST CUISINE
Gefüllte Gnocchi
Trüffel oder Tomate- 
Mozzarella, je 400-g- 
Packung, kg-Preis 3.23

1.29*

1.99**

Knaller-
preis-35 %

Mit 
Original 

Schweizer 
Ruchmehl

GOURMET FINEST  
CUISINE
Florentiner
Butter-Florentiner mit 
Mandeln und Haselnüssen, 
in 3 feinen Schokoladen-
varianten, 150-g-Packung, 
kg-Preis 14.60

2.19*

2.69**

Knaller-
preis-18 %

2

2

GOURMET FINEST CUISINE
Mini-Panettone
Classic oder mit  
Schokoladenstückchen, 
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 9.90

0.99*

1.49**

Knaller-
preis-33 %

Seit dem 7.11.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können.
Alle Artikel ohne Dekoration. ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage.  *** Günstigster Preis vor dem 7.11.

2  Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

Montag, 14.11. bis Samstag, 19.11.

Serviervorschlag



GUT DREI EICHEN
Lachsschinken- 
Aufschnitt
Natur oder im Kräu-
termantel, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 
10.60

Vanillestange
Aus dem Backofen, je Stück 

GUT DREI EICHEN
Buffet-Koch-
hinterschinken oder 
-Puten kochschinken
Je 150-g-Packung, 
kg-Preis 9.93

0.39*

0.75**

Knaller-
preis-48 %

1.59*

2.29**

Knaller-
preis-30 %

1.49*

1.99**

Knaller-
preis-25 %

PIZZ’AH
Baguettes
Versch. Sorten, z. B.  
Champignon, je 4 x 125 g = 
500-g-Packung, 
kg-Preis 2.78

1.39*

1.69**

Knaller-
preis-17 %

TIEFKÜHLUNG

Laugen brötchen
Aus dem Backofen, 
Stückpreis 0.35 

1.-*

1.40

Knaller-
preis-28 %

Rabatt wird automatisch an der Kasse abgezogen.

4 für

KÜHLUNG

KÜHLUNG

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Mehr auf aldi-sued.de/preis

SPAREN KANN 
SO ALDI SEIN.

Montag, 14.11. bis Samstag, 19.11.

BIS ZU

-48 %
SPAREN.

2 Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Nur in  
ausgewählten 

Filialen 
erhältlich2



WONNEMEYER
Antipasti-Creme
Versch. Sorten, z. B. Feta, je 
150-g-Packung, kg-Preis 8.33

Bio-Fruchtjoghurt
Versch. Sorten, z. B. Himbeere, 
je 150-g-Becher, kg-Preis 2.60

MILSANI
Buttermilchdessert
Versch. Sorten, z. B. Himbeere- 
Vanille, je 200-g-Becher, 
kg-Preis 1.95

GOLDÄHREN
Das Rustikale Dinkel
400-g-Packung, 
kg-Preis 2.98

TAUSENDFARBEN
2021 Grauer  
Burgunder QbA
Trockener Weißwein aus  
der Pfalz, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.65

3.49*

4.99**

Knaller-
preis-30 %

1.25*

1.79**

Knaller-
preis-30 %

1.19*

1.69**

Knaller-
preis-29 %

0.39*

0.55**

Knaller-
preis-29 %

0.39*

0.55**

Knaller-
preis-29 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

1

Ve
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ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

Flaschenkörper 
aus 50 % 

Recylingmaterial

www.falstaff.de

Punkte

TASTING 2022

88

100 % 
Dinkel

RIO D’ORO®

Fruchtsaft
Versch. Sorten, z. B. Multivitamin-
saft, je 6 x 0,33-l-Flasche = 1,98-l-
Packung, l-Preis 1.06, zzgl. Pfand 
6 x 0.25 = 1.50

2.10*

2.79**

Knaller-
preis-24 %

Montag, 14.11. bis Samstag, 19.11.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können.
Alle Artikel ohne Dekoration. ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage.

¹  GfK Consumer Panel FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 21–Juni 22, meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Milchrahmerzeugnisse
(n = 26788 Käufer-HH). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH Deutschlands
Haush.-Führer ab 16 J.).



WORKZONE®

Klapptritt
2-stufig, max. Belastung: 150 kg, max. 
Stufenhöhe: 48 cm, Maße (ausgeklappt) 
ca.: 47 x 59 x 83 cm, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

24.99*

WORKZONE®

Reparaturkleber
Versch. Sorten, z. B. Cyan-
acrylat-Sekundenkleber, je 20-, 
28,5-, 40-, 56- bzw. 225-g- 
Packung, kg-Preis 139.50, 97.89, 
69.75, 49.82 bzw. 12.40

2.79*

WORKZONE®

XXL-Schraubendreher-  
und Bit-Set
Versch. Schrauben dreher,  
Bits und Stecknüsse, je Set

Platzsparend verstaubar
Rutschfeste Stufen

WORKZONE®

VDE-Schrauben dreher
4 x Schlitzschraubendreher, 
3 x Kreuzschlitzschraubendreher 
und 1 x Spannungsprüfer 

6.99*

8er-Set

Aus Chrom-Vanadium-Stahl, 
mit ergonomischen Griffen und 
Lochvorrichtung zum Aufhängen

Weitere  
Farbe

Inkl. 2 schutzisolierten VDE-Schraubendrehern 
und stabilem Werkzeughalter mit Aufhängesystem

19.99*

100-tlg.

NEU!

Die ALDI Marke für hochwertige Werkzeuge 
und Zubehör für Heim und Hobby. 

Leistung und Sicherheit, auf die du dich  
verlassen kannst.

Mehr auf aldi-sued.de

ab Montag, 14.11.

Viele weitere Heimwerker- 
Artikel erhältlich auf 

ALDI-ONLINESHOP.DE



UVP 8.99
- 44 %
4.99*

UVP 8.99
- 44 %
4.99*

UVP 9.99
-50 %
4.99*

UVP 8.99
- 44 %
4.99*

UVP 9.99
-50 %
4.99*

WORKZONE®

Universal-Transporthilfe
Versch. Modelle, rutschfeste Oberfläche,  
max. Belastbarkeit: 250 kg, Maße ca.: eckig: 
57 x 29 x 1,8 cm, rund (Ø x H): 38 x 1,8 cm,  
je Stück

LED-Leuchtmittel
Versch. Modelle, warmweiß, 
2700 K, Ra=80, je 3er-Packung 

Multifunktionsöl Smart Straw
Gegen Quietschen und Feuchtigkeit, 
lockert verrostete Teile,  
großflächiges und präzises 
Sprühen dank Smart- 
Straw-Sprühkopf 
180-ml-Dose, 
l-Preis 13.83

Mit abgerundetem Rand  
und Griffaussparung

LED-Kerze, E14,  
4 W, 470 lm, matt

LED-Birne, E27,  
6,5 W, 806 lm, matt

LED-Reflektor,  
GU10,  

4,3 W, 350 lm

LED-Kerze, E14,  
4 W, 470 lm, klar

LED-Birne, E27,  
6,5 W, 806 lm, klar

LIGHTWAY®

LED-Arbeitsstrahler
55 W, Standgestell mit  
Tragegriff, 5000 lm, 5000 K, 
tageslichtweiß, Ra=90, stu-
fenlos dimmbar, rückseitige 
Steckdose für bis zu 3580 W,  
3 Jahre Garantie, je Stück

29.99*

CASALUX
LED-Feuchtraum -
wannenleuchte
LED-Röhre T8 G13: 18 W,  
1900 lm, 4000 K, neutral-
weiß, Ra>80, Maße ca.: 
127,2 x 6,5 x 6,3 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

17.99*

Zum Gebrauch in 
Feuchträumen oder 
überdachten Außen- 
bereichen – ideal für 
Keller oder Garage

Holz

Preis- 
Highlight

8.99*

Preis- 
Highlight

4.99*

-44 %
UVP ab 8.99

Preis- 
Highlight

2.49*

-67 %
UVP 7.59

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Montag, 14.11.

GU10

E14, E27



Wand- und  
Deckenschleifer
Leistungsstarker 710-W-Motor, variable 
Drehzahlregulierung, mit Wechselkopf- 
system, inkl. 4 m Absaugschlauch und  
24 Schleifscheiben, Maße ca.: 140–
165 x 25 x 24 cm, 3 Jahre Garantie, je Stück

Große Flächenabdeckung 
in einem Arbeitsgang dank 
Schleifteller mit ca. 21 cm Ø

Teleskopstange und neig- 
barer Schleifkopf für einfaches 
Arbeiten über Kopf

Abnehmbare Abdeckung zum 
einfachen Schleifen zwischen 
Wand und Boden

Working Hands  
Handcreme oder  
Healthy Feet  
Fußcreme
Intensive Pflege für extrem 
trockene, rissige Hände oder 
Füße, je 80-ml-Tube oder 85- 
bzw. 100-ml-Tiegel, l-Preis 
81.13, 76.35 bzw. 64.90

Das Original von  
O’KEEFE’S für intensive 
Feuchtigkeit

Nicht fettend und  
unparfümiert

KINGCRAFT FASHION
Softshelljacke
Für Herren, 100 % Polyester (davon 
51 % recyceltes Polyester), Größen: 
48–56, je Stück

34.99*

KINGCRAFT
Arbeitssocken
Für Damen und Herren, versch. 
Designs, 71 % Baumwolle, 27 % 
Polyester, 2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 35–38 bis 43–46 

4.99*

3 Paar

Weitere Sets  
zu 3 Paaren

NEU!

www.g-k.eu/AldiSüd

Runder Schleifkopf,  
inkl. 12 Schleifscheiben

Dreieckiger Schleifkopf, 
inkl. 12 Schleifscheiben

Absaugschlauch

6.49*

-35 %
UVP 9.99

Preis- 
Highlight

89.99*

-67 %
UVP 279.00

EASY HOME®

Bad- oder  
Küchenarmatur
Waschtischarmatur, Spültisch-
armatur oder Wannen- und 
Duscharmatur, mit hochglanz-
verchromter Ober fläche, für 
Durchlauferhitzer ge eignet,  
5 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

Auswechselbare,  
geräuscharme 
35-mm-Kartusche

Mehr auf aldi-sued.de

ab Montag, 14.11. Auch im Onlineshop  
erhältlich auf 

ALDI-ONLINESHOP.DE



ART C
LU

B
 

Airbrush-Set
Mit 12 Farbstiften und  
6 Schablonen, versch. Farb
varianten, ab 5 Jahren, je Set

14.99*

Künstlerbedarf
Versch. Sets, z. B.  
Pastellfarbe oder Malkarton, 
6 x 75 ml, je Set

4.99*

Perfekt für Karten oder  
Geschenkverpackungen u. a.

NEU!

Top-Ausstattung vom Farb-Experten 
MARABU – für Künstler, Kreative 
und die ganze Familie

EXPERTIZ®

Aufbewahrungs- 
Zubehör
Versch. Modelle und 
Farben, z. B. Heftbox 
mit Griff oder Sammel
mappen, einzeln oder 
im 2erSet, Maße ca.: 
Heftbox: 31 x 25 x 5 cm, 
Sammelmappe:  
je 32 x 25,5 cm; Ring
mappe: je 32 x 25 x 3 cm 

1.99*

2er-Set

2er-Set

Ringmappen

Sammelmappen

Stück

Heftbox

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Montag, 14.11.



BASTEL DICH GLÜCKLICH
Kreide- oder Metallic-Marker
Versch. Sets und Farben, 
Stärke: B, M bzw. F 

3.59*

2er-Set

3er-Set

Bastel- oder  
Gestaltungsbuch
Versch. Titel, z. B. „Meine 24 
DIY-Projekte“, Anleitungsbücher 
oder Bastelblöcke und Hefte, für 
Erwachsene und Kinder, Titel für 
Kinder ab 3, 4, 5 bzw. 8 Jahren 

3.99*

Zum Malen und Schreiben  
auf glatten Oberflächen bzw. 
auf fast allen Materialien

2er-Set

2er-Set

Stück

StückBastel- oder  
Fotokalender 2023
Versch. Modelle, einzeln oder im 
2er-Set, zum Selbergestalten, mit 
übersichtlichem Kalendarium, 
passend für die Formate 9 x 13, 
10 x 15 bzw. 13 x 18 cm 

2.99*

Passende  
Foto-Abzüge 

einfach  
bestellen auf 
aldi-foto.de

Designs von 
Kreativ-Expertin 

Bine Brändle

XXL-Vorlagen für Fenster-
bilder by Bine Brändle
Versch. Motive, z. B. „Advent, Advent“, 
inkl. abwischbarem Kreidemarker, je  
4 Vorlagebögen, Maße je ca.: 62 x 86 cm, 
je Set

4.99*

CASALUX
LED-Tageslicht- 
Lampe
Stufenlos dimmbar 
(warmweiß, 2700 K–
kaltweiß 6500 K), 12 W, 
1000 lm, Ra>90, Maße 
ca.: 15 x 50 x 15 cm,  
3 Jahre Garantie, 
je Stück

17.99*

Weitere  
Farben

Besonders helles Licht,  
simuliert Tageslicht
Augenfreundlich

ab Montag, 14.11.

Mehr auf aldi-sued.de



CASA DECO
Weihnachts- 
Geschenkpapier
Versch. Motive, Metallic-Effekt, ca. 
96 g/m2, Maße je ca.: 2 m x 70 cm, 
je Stück, m2-Preis 0.92

1.29*

Stück

2er-Set

STRICK’ DICH GLÜCKLICH
Sockenwolle
Versch. Sets, für 1 bzw. 2 Paar  
Socken, 75 % Schurwolle, 25 %  
Polyamid (superwash), 3 x 50-g-
Knäuel 6-fach-Garn, Lauflänge 
ca.: 210 m/50 g bzw. 130 m/50 g, 
3 x 50 g = 150- bzw. 4 x 50 g = 
200-g-Packung, je Set, kg-Preis 
39.93 bzw. 29.95

5.99*

Recycle-Garn
Chenille-Garn oder Macramé-Garn, 
versch. Farben, 100 % Polyester (recy-
celt aus PET) bzw. diverse Faserarten 
(recycelt), Lauflänge ca.: 400 m je 
200 g bzw. 100 m je 250 g, je Stück, 
kg-Preis 24.95 bzw. 19.96

4.99*

STRICK’ DICH  
GLÜCKLICH
Filzwolle
Versch. Farben, 100 % Schurwolle,  
inkl. Anleitung für z. B. Hausschuhe, 
Lauflänge ca.: 50 m/50 g, je 4 x  
50 g = 200-g-Packung,  
kg-Preis 34.95

6.99*

3.99*

20er- 
Packung

CASA DECO
Weihnachtskarten
Versch. Modelle, Premium-
Einzelkarte mit Heißfolien-
veredelung und z. B. mit 
3D-Applikation, Pop-up- 
Effekt, Textapplikation  
oder Geldumschlag, oder 
2er-Sets mit Heißfolien- 
veredelungen, inkl.  
Briefumschlag 

0.99*

Formbeständig und  
strapazierfähig

Temperaturaus gleichendes 
und feuchtigkeits-
absorbierendes Material

Umweltschonende,  
lösemittelfreie Druckfarben  
auf Wasserbasis
Extrafeste Qualität

Ideal für elektronische Wecker, 
Spielzeug und Taschenlampen

Nachhaltig aus recyceltem 
PET bzw. recycelten Fasern

ACTIV ENERGY®

Batterien
Mignon (AA, LR6) oder  
Micro (AAA, LR03), Super 
Alkaline (1,5 V) 

SPEQ
Lesebrillen
Versch. Farben und Modelle, kratz-
feste Gläser aus Kunststoff, Rahmen 
aus extrem leichtem und strapazier-
fähigem Material, Dioptrienstärken: 
+1,0, +1,5, +2,0, +2,5, +3,0 

4.99*

3er-Set

ab Montag, 14.11.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS WEIHNACHTEN 
IN DEINER FILIALE  
ERHÄLTLICH.



LIVE IN STYLE
Lammfell-Handschuhe
Für Damen oder Herren, versch. 
Modelle, Obermaterial: echtes 
Leder, Innenfutter: Lammfell, 
Größen: S/7–XL/11, je Paar

Weitere  
Farbe

BLUE MOTION
Lammfellboots
Für Damen, versch. Modelle, Ober
material aus echtem Velours leder, 
Innenfutter und Decksohle aus  
wärmendem Lammfell, flexible TPR
Laufsohle, Größen: 37–41, je Paar

19.99*

Weitere  
Farbe

Lammfell-Hausschuhe
Versch. Modelle, Obermaterial: 
Veloursleder, teilweise mit Lamm
fell, wärmendes Lammfellfutter, 
TPRLaufsohle, Größen: 37–45, 
je Paar

19.99*

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

Größen:  
37–41

Größen:  
41–45

9.99*

Weitere  
Farbe  

für beide  
Modelle

Für Damen,  
Größen: S/7–M/8

Für Herren,  
Größen: L/9–XL/11

1  CRANE®

Unterhemd mit 
Lammwolle
Für Damen und  
Herren, versch. 
Farben, 40 % Wolle, 
40 % Poly acryl,  
20 % Polyamid,  
Größen: S–XL, 
je Stück

14.99*

2  CRANE®

Unterhose mit Lammwolle
Für Damen und Herren, versch. Farben, 
40 % Wolle, 40 % Poly acryl, 20 % Poly
amid, Größen: S–XL, je Stück

16.99*

LIVE IN STYLE®

Lederhandschuhe
Für Damen oder Herren, 
versch. Modelle, Ober
material: echtes Leder, 
Futter: Polyester,  
Größen: 7–10, je Paar

9.99*

2

1

Mehr auf aldi-sued.de

ab Montag, 14.11.

So gut ist Lammwolle:
• Wärmend im Winter, kühlend im Sommer

• Atmungsaktiv und temperaturausgleichend
• Nimmt kaum Gerüche auf



ROYAL CLASS CASUAL
Lange Unterwäsche
Für Herren, versch. Farben, Unterziehshirt 
oder Unterhose, 100 % Baumwolle  
bzw. 94 % Baumwolle, 6 % Viskose,  
Größen: M (5)–XXL (8), je Stück

Weitere  
Farben

Stück

Preis- 
Highlight

4.99*

Weitere  
Farben

Stück

Weitere Farben,
gerippt

Weitere  
Farben,

glatt

BLUE MOTION
Strumpfhose
Für Damen, versch.  
Modelle, 76 % Baumwolle 
(Bio), 22 % Polyamid, 2 % 
Elasthan (LYCRA®), Größen: 
36/38–44/46, je Stück

4.99*

4.99*

Weitere  
Farben

ROYAL CLASS  
SELECTION
Pyjama
Für Herren, versch. 
Modelle, 100 % Baum-
wolle bzw. 60 % Baum-
wolle, 40 % Polyester 
bzw. 95 % Baumwolle, 
5 % Viskose, Größen: 
M (48/50)–XXL (58), 
je Set

16.99*

Weitere  
Sets

BLUE MOTION
Pyjama
Für Damen, versch. 
Modelle, 95 % Modal 
(TENCEL™), 5 % Elas-
than (LYCRA®),  
Größen: S (36/38)–L 
(44/46), je Set

16.99*

Weitere  
Sets

3.99*

Weiteres 
2er-Set

Weitere  
Farbe

2er-Set

2er-Set

Stück

ROYAL CLASS CASUAL
Retropants oder Slips
Für Herren, versch. Modelle, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®) 
 bzw. 60 % Baumwolle,  
35 % Polyester, 5 %  
Elasthan (LYCRA®),  
Größen: M (5)–XXL (8) 

WATSON´S
T-Shirt
Für Herren, versch. Farben, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®)  
bzw. 85 % Baumwolle,  
10 % Viskose,  
5 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: M (5)– 
XXL (8), je Stück

Made with 76 %  
Organically Grown Cotton 
Certified by EGL-151896
www.OrganicContent.org

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Montag, 14.11.
MONTAGS-
HIGHLIGHT



AMBIANO
Glühweinautomat
2000 W, stufenlos einstellbare 
Heiztemperatur ca. 40–100 °C,  
integrierter Zapfhahn, 
Fassungs vermögen ca. 16 l,  
3 Jahre Garantie, je Stück

BBQ
Feuerschale
Für behagliche Lagerfeueratmosphäre 
im Outdoorbereich, aus Stahl, 2 seit-
liche Tragegriffe, Maße (inkl. Griffe) ca.: 
65 x 55 x 33 cm, 3 Jahre Garantie, je Stück

39.99*

BBQ
Kaminofen- und 
Grillanzünder
Öko-Anzündwolle,  
32 Stück, je Packung

2.79
Sortiment

Glühwein
1-l-Flasche 

Passt perfekt  
zusammen

1.79
Saison

02-31-80

PEFC/04-31- 
2194

KÜHLUNG

Passt perfekt  
zusammen

CROFTON®

Aluguss-Grillpfanne
Versch. Modelle, für alle Herd-
arten inkl. Induktionsherde 
geeignet, ohne Griff spülmaschi-
nengeeignet und bis max. 200 °C 
ofenfest, Maße ca.: 28 x 28 cm, 
je Stück

16.99*

www.lga.info
ID 1111250219  

Preis- 
Highlight

49.99*
Glühwein
1-l-Flasche 

Deine Stadionwurst 
für zu Hause

Für die perfekte  
Winter-Grillparty
Mit abnehmbarem  
Griff

ab Montag, 14.11.

Mehr auf aldi-sued.de

Bio-Bratwurst
Vom Hähnchen oder Schwein, 
je 220- bzw. 260-g-Packung,  
kg-Preis 18.14 bzw. 15.35

3.99
Sortiment



GUT DREI EICHEN
Nürnberger Rostbratwürste
Fettreduziert (mit Magerfleisch  
und 30 % weniger Fett als ein ver-
gleichbares Standardprodukt) oder 
Klassik, je 250- bzw. 300-g- 
Packung, kg-Preis 11.96 bzw. 9.97

KÜHLUNG

2.99
Sortiment

Glühwein
1-l-Flasche

CRANE®

Fußball
Geeignet für den Freizeit- und  
Breitensportbereich, maschi-
nengenähter Fußball, offizielle 
Spielball-Größe 5, Gewicht 
ca.: 410–430 g, je Stück

9.99*

Glühwein
1-l-Flasche

Ambiente  
Feuertisch  
Cube  
(Gas) FT  
02-G-C
Gasdruck: 50 mbar,  
Nennwärmeleistung: 15,5 kW, 
regenbeständiger rostfreier 
Stahl, mit Lavasteinen, Maße 
ca.: 81 x 81 x 70 cm, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

Preis- 
Highlight

229.-*

Integrierter Multimediaplayer zur 
Wiedergabe von verschiedenen Datei-
formaten (Bilder, Videos und Musik)

USB-Port zum Anschluss von 
Speichermedien wie USB-Stick oder 
externe Festplatte

2  HDMI-Anschlüsse für externe Geräte 
wie Spielekonsolen, Laptops, DVD- 
oder BluRay-Player

Beamer NeoPix 
Ultra One
Full-HD Beamer mit 1080p 
Auflösung, bis zu 165 cm 
(65") Display-Diagonale, 
Stereo-Lautsprecher mit 
10 W Gesamtleistung,  
2 Jahre Garantie, je Stück

Preis- 
Highlight

159.-*

-46 %
UVP 299.00

Ideal  
ausgestattet  

für die Winter-
Grillsaison

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Montag, 14.11.

Passendes Zubehör  
erhältlich auf 

ALDI-ONLINESHOP.DE

GUT DREI EICHEN
Rostbratwurst
540-g-Packung, 
kg-Preis 7.02

KÜHLUNG

3.79
Sortiment

In der Filiale und auch  
online erhältlich auf 

ALDI-ONLINESHOP.DE







 Viele weitere Heimwerker-
Produkte online erhältlich 

Dekupiersäge Deco Flex 
 Inkl. flexibler Welle, Tischnei-
gung 0°–45°, variable Hubzahl, 
Schnitthöhe/-tiefe: 50/405 mm  

 ab 14.11. 

 129.-  1,4 
- 50  %
UVP  259.00 

PRÄZISE  SCHNITTE.

 Werkzeugko� er TB150 
 101-tlg., Werkzeugset aus Cr-V-Stahl, 
abschließbarer Aluminiumkoffer, 
leicht und kompakt  

 ab 14.11. 

 99.99  1,4

- 54  %
UVP  219.00 

 Multischweißgerät WSE4000 
 Geeignet zum Schweißen von Edelstahl, Stahl 
und Eisen, inkl. 0,45 kg 0,8-mm-Fülldrahtspule   199.-  1,4 

- 52  %
UVP  419.00 

 Doppelschleifer HG35 
 120-W-Motor, 75 x 20 mm Scheiben, 
variable Drehzahl, flexible Welle, 
inkl. 103-tlg. Zubehörset  

 ab 14.11. 

 44.99  1,4

- 62  %
UVP  119.00 

 Kapp-, Zug- und 
Gehrungssäge 
HM305SL 
 Mit Posaunenzug, 
2000 W, max. 180 mm 
Schnitthöhe, 305-mm-
Sägeblatt, beidseitig 
neigbar  

 ab 14.11. 

 349.-  1,4 
- 41  %
UVP  599.00 

 Bandsäge HBS261 
 550-W-Induktionsmotor, 
2 Geschwindigkeiten, 
Schnitt leistung ca.: 120 mm, 
auszieh barer Arbeitstisch  

 ab 14.11. 

 189.-  1,4 
- 52  %
UVP  399.00 

 ab 14.11. 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (9.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (29.95 €). 4 Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet. 90 Tage 
Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINE-
SHOP stets gewissenhaft. In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet 
haben. Wir bedauern es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschie



Inkl. Ladegerät

Werkstatt-
Wandschrank-
Set Joku 
 3 Lochwände, 
inkl. Zubehör, 
Maße (B x H x T) 
ca.: Schrank: 
120 x 60 x 19 cm, 
Lochwand: 
je 40 x 60 x 2 cm  

 ab 14.11. 

 159.-  1,4 

Profi -Werkbank Werner 
 Kugelgelagerte Schubladenauszüge, massive Arbeits-
platte aus Buchenholz, Arbeitshöhe ca.: 95 cm  

 ab 14.11. 

 299.-  1,4 

Profi -
Schubladen-
schrank Bernd 
 Kugelgelagerte 
Schub ladenauszüge, 
4 Fächer, Arbeitsplatte 
aus Buchenholz, 
Arbeitshöhe ca.: 95 cm  

 ab 14.11. 

 229.-  1,4 

 Akku-Kettensäge LS C35-EU 
 Inkl. 2 x 20-V-2,0-Ah-Akku, 35 cm Schnittlänge, 
werkzeuglose Kettenspannung  

 ab 14.11. 

 119.-  1,4 
- 52  %
UVP  249.90 

Bandsäge HBS261 
 550-W-Induktionsmotor,
2 Geschwindigkeiten,
Schnitt leistung ca.: 120 mm,
auszieh barer Arbeitstisch

 ab 14.11. 

 29.99  1,4

 ROMEO
Premium-
Hunde-Trockenfutter, 12 kg 
 Mit Tierärzten entwickelt, sensitiv, mit Omega 3 
und 6, nur eine tierische 
Proteinquelle,     
kg-Preis   2.50 

 MAKITA
Spezial-Set 
DK18B59Y 
 Bestehend aus Akku-
Schlagbohrschrauber 
HP488D und 
-Stichsäge JV183D, 
inkl. 2 Akkus 
(1,5 Ah)  

 bereits verfügbar 

 249.-  1,4 
- 24  %
UVP  329.00 

 Viele weitere Heimwerker-
Produkte online erhältlich 

ALDI-ONLINESHOP.DE

denen Marken ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der 
jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb 
Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware (frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI 
Filialen. Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. 
Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

MEHR INFORMATIONEN UNTER: MO. & DO.

NEUE
ANGEBOTE

90 TAGE

RÜCKGABE
PAYPAL, KREDIT-
KARTE & KLARNA



VIELE  WEIHNACHTS-HIGHLIGHTS  ONLINE BEI ALDI. 

   Couchtisch Touch 
 2 Schubkästen mit Voll-
auszug, 2 Ablagefächer, 
Maße (B x H x T): 
ca.: 110 x 37 x 60 cm  

 bereits verfügbar 

 129.-  1,4 

   Regal Touch 
 Eine Tür mit Softclose-Funktion, 
Front in Rautenoptik, Maße 
(B x H x T): ca. 63 x 136 x 40 cm  

 bereits verfügbar 

 119.-  1,4 

   Highboard Touch 
 4 Türen mit Softclose-
Funktion, 4 Einlegeböden, 
Maße (B x H x T) 
ca.: 123 x 136 x 40 cm  

 bereits verfügbar 

 299.-  1,4 

   Sideboard Touch 
 3 Schubkästen, 2 Türen mit Softclose-Funktion, 
Maße (B x H x T) ca.: 183 x 76 x 40 cm  

 bereits verfügbar 

 299.-  3,4 

 bereits verfügbar 
   Garderobenschrank 
Malea 
 Pflegeleichte Oberfläche,
7 Fachböden, viel Stau-
raum, Maße (B x H x T) 
ca.: 60 x 188 x 38 cm  

 269.-  3,4 

   Sitzbank Malea 
 Pflegeleichte Oberfläche, eingepasste Griffe und 
Einlegeböden, Maße (B x H x T) ca.: 88 x 38 x 37 cm  

 bereits verfügbar 

 79.99  1,4 

   Schuhschrank 
Malea 
 Pflegeleichte 
Oberfläche, 
viel Stauraum,
variable Fachhöhen, 
Maße (B x H x T) 
ca.: 90 x 95 x 35 cm  

 bereits verfügbar 

 169.-  1,4 

 Viele weitere Möbel 
online erhältlich 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (9.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (29.95 €). 4 Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet. 90 Tage 
Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINE-
SHOP stets gewissenhaft. In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet 
haben. Wir bedauern es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschie-



Elektro-Wandkamin Aidan 
 Heizleistung 1–2 kW, 3D-Flammeneffekt, 
dimmbar, Maße (B x H x T) ca.: 100 x 63,2 x 24 cm  

 ab 17.11. 

 589.-  1,4 
 Sparpreis 

UVP  649.00 

LAGERFEUERATMOSPHÄRE 
BEI DIR ZU HAUSE.

 Elektro-Standkamin Ladina 
 3D-Flammeneffekt, 12-Farben-
beleuchtung, Heizfunktion, 
4-stufig dimmbar  

 ab 17.11. 

 Handfunk-
geräte-Set 
UBZ-LJ9SET, 
2-tlg.
 Funkreichweite bis zu 
6 km, Punktmatrix-
Display, bis zu 
18 Std. Betriebszeit, 
VOX-Funktion  

 ab 17.11. 

 99.99  1,4

- 32  %
UVP  149.00 

 Wildkamera-Profi -Set 
WK 4 HDW 
 Datentransfer via Wi-Fi und App auf 
mobiles Endgerät, inkl. Solarpanel, 
Diebstahlschutzgehäuse  

 ab 17.11. 

 139.-  1,4 
- 30  %
UVP  199.00 

 Fernglas 8x56 Primax 
 Mit Twist-up-Augenmuscheln, 
Sehfeld 101 m auf 1000 m 
Entfernung, Nahfokus ca.: 3 m  

 ab 17.11. 

 299.-  1,4 
- 33  %
UVP  449.00 

Zimmerpfl anzen, 4er-Set 
 Grünlilie, Mexikanische Bergpalme, Birkenfeige und 
Streifenfarn, pflegeleicht und robust  

 bereits verfügbar 

 24.99  1,4

Monstera 
 Robuste 
Zimmerpflanze 
mit dekorativen, 
großen Blättern, 
im 17-cm-Topf  

 bereits verfügbar 

 22.99  1,4

Schuhschrank 
Malea 
 Pflegeleichte
Oberfläche,
viel Stauraum,
variable Fachhöhen,
Maße (B x H x T)
ca.: 90 x 95 x 35 cm

 429.-  1,4 
 Sparpreis 

UVP  499.00 

ALDI-ONLINESHOP.DE
MEHR INFORMATIONEN UNTER: MO. & DO.

NEUE
ANGEBOTE

90 TAGE

RÜCKGABE
PAYPAL, KREDIT-
KARTE & KLARNA

denen Marken ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der 
jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb 
Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware (frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI 
Filialen. Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. 
Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.



LOGO FOR PACKAGING
(COLORS CHANGE INRELATION WITH PRODUCT LINES)

LOGO FOR ANY OTHER USES

9.99*

CROFTON®

Aufbewahrungs- 
dosen aus Glas
Versch. Modelle, mit  
Bambus- oder Glasdeckel, 
Fassungsvermögen je ca.: 
1 x 1 l und 2 x 500 ml 

8.99*

3er-Set

Weitere Designs  
im 3er-Set

Weitere  
Modelle

Weitere  
Designs

CROFTON®

Emaille-Bräter
Versch. Modelle, backofen- 
und spülmaschinen geeignet, 
hitze beständig bis zu 
400 °C, je Stück

Weiteres Modell

3er-Set

Obst- und  
Gemüseaufbewahrung
Versch. Modelle in versch. Größen 

2.99*

5er-Set

Nachhaltig  
für längere  
Haltbarkeit

Für nachhaltige  
Vorratshaltung

Ohne Inhalt

CROFTON®

Vorratsdosen  
und -gläser
Versch. Modelle, einzeln, 
im 2er- oder 3er-Set,  
Weißblech bzw. Glas mit 
Keramikdeckel 

4.99*

3er-Set

Stück

3er-Set

CROFTON®

Aluguss-Großraumpfanne
Robust, formstabil, besonders abriebfest, 
mit extrahohem Rand und Glasdeckel, für 
alle Herdarten inkl. Induktionsherde ge-
eignet, Ø ca.: 28 cm, Fassungsvermögen ca.: 
4,6 l, je Stück

19.99*

CROFTON®

Gusseisernes Kochgeschirr
Kochtopf, Grill- oder Bratpfanne, rot oder 
schwarz, innen und außen emailliert, back-
ofengeeignet bis 250 °C, für alle Herdarten 
inkl. Induktion geeignet, je Stück

19.99*

www.lga.info
ID 1111260775

Für alle Herdarten
inkl. Induktionsherde
geeignet.

Stück

Spülmaschinengeeignet

2 Ausgießer

Weiteres  
Modell

Mehr auf aldi-sued.de

ab Donnerstag, 17.11.



TUKAN
Topflappen-und- 
Topfhandschuhe-Set
Versch. Designs, Set,  
bestehend aus 2 Topflappen 
und 2 Topfhandschuhen 

1  TUKAN
Geschirrtücher
Versch. Designs, 100 % 
Baumwolle, Maße je  
ca.: 50 x 70 cm 

4.99*

3er- 
Packung

3.99*

4er-Set
Weitere  
Designs

Mit metallisierter Unterseite 
zur idealen Isolierung

Saugfähig und farbecht

Weitere  
Designs

EASY HOME®

Spülbürsten-Set oder  
Spülmittel-Pumpspender
Versch Modelle, z. B. Rundbürste oder  
Stabbürste mit Spülmittel-Pumpspender 

3.99*

Stabbürste mit  
Spülmittelspender

Rundbürste  
mit Spül- 

mittelspender

Ersatzbürsten

Spülmittel-Pumpspender 
mit integrierter  

Schwamm-Ablage

3er-Set

Stück
StückStück

OPTIHOME
Haushalts- 
handschuhe
Mit Innenbeflockung für  
mehr Tragekomfort, aus  
FSC®-zertifiziertem  
Latex, versch. Farben und 
Größen, im Polybeutel 

1.99*

3 Paar

Weitere  
Farben

OPTIWISCH
Duo-Reinigungstücher
Für versch. An wendungsbereiche, 
z. B. für die Küche, strapazierfähig, 
Maße je ca.: 12,5 x 19 cm 

1.99*

3er- 
Packung

OPTIWISCH
Anti-Fett-Pads
Versch. Farben, 85 % Polyester, 15 % 
Polyamid, Maße je ca.: 17 x 23 cm 

1.99*

3er- 
Packung

OPTIWISCH
Edelstahl- 
Spiralreiniger
Reinigt kraftvoll und 
schonend Töpfe und  
Pfannen, aus 100 %  
rostfreiem Edelstahl 

1.79*

6er- 
Packung

1

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Donnerstag, 17.11.



Android ist eine Marke von Google. LLC. 

Preis- 
Highlight

9.99*

Thermo-Hygrometer
Zur Messung des Raumklimas: 
misst Raumtemperatur und  
Luftfeuchtigkeit, inkl. Batterien, 
Maße je ca.: 4,5 x 5,8 x 1,3 cm,  
5 Jahre Garantie, je 3er-Set 

Heizkosten sparen: die 
Raumtemperatur im Blick 
behalten

Zum frühzeitigen Vorbeu-
gen von Schimmelbefall

Zum Aufstellen oder zur 
Wandmontage

Tischkalender
Versch. Modelle und Maße, 
Wochen- oder Tischkalen-
der für das Jahr 2023 zum 
Aufstellen, mit praktischer 
Jahresübersicht und Platz für 
Notizen, je Stück/Set

4.99*

© PEANUTS Worldwide LLC

CASA DECO
Winter-Teelichte
Versch. Modelle, 10er-Packung  
Maxi-Lichte bzw. 25er-Packung  
Premium-Lichte oder 25er-Packung 
Duft-Lichte Vanille, je 10er-/ 
25er-Packung 

CASA DECO
Holzdocht-Duftkerze
Versch. Modelle und Düfte, 
Glasgefäß, gefüllt mit Paraffin 
und Palmwachs, Deckel aus 
Holz, Brenndauer mind.: 
38 Std., je Stück

4.99*

-59 %
UVP 24.95

Maße ca.: 20,8 x 17,2 cm, 112 Seiten

25er-Packung
10er-Packung

Stück

Stück

2.89
Sortiment

Preis- 
Highlight

159.-*

ab Donnerstag, 17.11.

1  ALDI TALK Jahrespaket XS: buchbar zum Basistarif. Bei ausreichendem Guthaben wird das Paket erneut aktiviert, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit 
erfolgt. Nach Ablauf des ersten Vertragsjahres jederzeit kündbar.  
Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flatrate mit 12 GB High-Speed- 
Datenvolumen steht ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Maximale Geschwin-
digkeit bis zum Verbrauch des High-Speed-Datenvolumens 25 Mbit/s im Download und 10 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende der Laufzeit max. 64 kbit/s. Bei  
25 Mbit/s handelt es sich um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit.

alditalk.de

  Infinity-V-HD+-Display
50-MP-Triple-Hauptkamera
Leistungsstarker Akku
AndroidTM 12

+
JAHRESPAKET XS1

INKL. ALDI TALK SIM-KARTE

Ab 17.11.2022 erhältlich.

 GÜNSTIG  DURCHS JAHR!

Nur solange der 
Vorrat reicht.

Zusammen für



1  LIVING STYLE
Beistelltisch  
im Landhaus-Stil
MDF, weiß oder grau lackiert, 
Maße ca.: 45 x 55 x 35 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

29.99*

2  LIVING STYLE
Konsole im  
Landhaus-Stil
Mit 2 Schubladen, zusätzliche 
Ablagefläche unten, aus MDF, 
Maße ca.: 90 x 75 x 35 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

79.99*

CASALUX
LED-Beleuchtungsspots
Versch. Modelle, z. B.  
3er-Lichtleiste oder  
6er-Spots, warmweiße  
LEDs, 3000 K, wahlweise  
mit Fernbedienung oder  
Bewegungsmelder, inkl.  
Batterien, inkl. Montage- 
material, 3 Jahre Garantie 

19.99*

3  CASA DECO
Festliche Vase
Versch. Modelle in  
unterschiedlichen  
Größen, Farben und  
Oberflächenstrukturen, 
aus Steingut mit Glanz- 
Finish-Oberfläche, 
je Stück

9.99*

21

3

CASALUX
LED-Dekorationsleuchte
Versch. Modelle, warmweiß, 3000 K, Netz- 
oder Batterie betrieb, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

17.99*

6er-Set

3er-Set

Weitere  
Modelle

Weitere  
Farbe

ab Donnerstag, 17.11.

  Die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Verlängerung  
  der Aktion vorbehalten. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre    
  Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie 

können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen See-
fracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



                      1  CRANE®

Einteiler
Für Damen oder Herren, versch.  
Designs, 100 % Baumwolle, Damen: 
S–L, Herren: M–XXL, je Stück

2  CRANE®

Einteiler
Für Kinder, versch. Designs, 
100 % Polyester, Größen: 
92/98–140/146, je Stück

9.99*

Hütten pantoffeln
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, Ober
material und Decksohle: 
reine Schurwolle, EVA
Einlegesohle, Laufsohle 
aus stabilem Polyester, 
Größen: 37–45, 
je Paar

7.99*

BLUE MOTION
Slips
Für Damen, versch. Modelle, 
95 % Baumwolle, 5 %  
Elasthan (LYCRA®), Größen:  
S (36/38)–XL (48/50) 

2.99*

2er- 
Packung

GARDENLINE®

Weihnachtspflanzen-Mix
Versch. Sorten, z. B. Weihnachtsstern im ca. 12/13cm 
Kulturtopf, Christrose im ca. 17cmKulturtopf, 
Zuckerhutfichte im ca. 15cmKulturtopf mit Sack
leinenbeutel, mit oder ohne Schnee, ideal als Weih
nachtsschmuck und Geschenk geeignet, je Stück

GARDENLINE®

Amaryllis
Versch. Farben, 
z. B. rot, rosa oder 
gestreift, ca. 1–2 
Stiele mit ca. 2–4 
Blüten pro Stiel, im 
dekorativen recycling
fähigen Cover mit 
Weihnachtsmotiven 
und abgedeckt mit 
Rinde, je Stück

3.49*

Weiteres  
Design

2

1

1

Weitere  
Farben

WINTERLICH.  
WEIHNACHTLICH.
NATÜRLICH GÜNSTIG.

Jazzpants

Minislips

Hüftslips

Weitere  
Farbe

ab 2.49*

3.49*

2.49*5.99*

Preis- 
Highlight

19.99*

Mehr auf aldi-sued.de
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment 

nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages 
kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind 
einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration.

ab Donnerstag, 17.11.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN



©&TM Spin Master Ltd. Alle Rechte vorbehalten.

©Spin Master Ltd. ™PAW PATROL und alle damit verbundenen Titel, Logos, Charaktere und das SPIN MASTER-Logo sind Marken von Spin 
Master Ltd. Benutzt in Lizenz. Nickelodeon und alle damit verbundenen Titel und Logos sind Marken von Viacom International Inc.

© 20XX Viacom.

©&TM Spin Master Ltd.

© 20XX Viacom.

©&TM Spin Master Ltd.

© 20XX Viacom International Inc.

PAW Patrol
©&TM Spin Master Ltd.

3  Disney-Prinzessin
Versch. Charaktere, z. B. Arielle, Höhe 
ca.: 25 cm, ab 3 Jahren, je Stück

4  Plüschfigur Paw Patrol
Versch. Charaktere, z. B. Marshall, Skye, 
Höhe ca.: 20 cm, ab 3 Jahren, je Stück

UNDERCOVER GMBH
Super-Sticker-Set
Versch. Designs,  
mit je über 500  
Laser- und Pop-up- 
Stickern, je Set

3.99*

Paw Patrol:  © Spin Master Ltd.
Frozen II: © Disney
My Little Pony: © 2021 Hasbro

© 2022 Hasbro.  
All Rights Reserved.  
© Disney.

Mit beweglichen  
Armen und Beinen

3
4

4

©&TM Spin Master Ltd. Alle Rechte vorbehalten.

©Spin Master Ltd. ™PAW PATROL und alle damit verbundenen Titel, Logos, Charaktere und das SPIN MASTER-Logo sind Marken von Spin 
Master Ltd. Benutzt in Lizenz. Nickelodeon und alle damit verbundenen Titel und Logos sind Marken von Viacom International Inc.

© 20XX Viacom.

©&TM Spin Master Ltd.

© 20XX Viacom.

©&TM Spin Master Ltd.

© 20XX Viacom International Inc.

PAW Patrol
©&TM Spin Master Ltd.

1

8.99*

-30 %
UVP 12.99

7.99*

-42 %
UVP 13.99

1  PAW Patrol:  © Spin Master Ltd.™ PAW PATROL und alle damit verbundenen Titel, Logos, Charaktere und das SPIN MASTER-Logo sind Marken von Spin Master Ltd. 
Benutzt in Lizenz. Nickelodeon und alle damit verbundenen Titel und Logos sind Marken von Viacom International Inc.

ab Donnerstag, 17.11.

Scannen und 
inspirieren 
lassen!

ALLES FÜR DEN
WUNSCHZETTEL: 
JETZT ONLINE. 
Entdecke die ALDI Weihnachtswelt mit  
fantastischen Geschenkideen für Kinder. 
Ganz einfach online auf: aldi-sued.de/ 
prospekt-spielzeug



1  IMPIDIMPI
Cardigan
Für Babies und Kleinkinder, 
versch. Modelle,  
100 % Baumwolle (Bio), 
Größen: 62/68–98/104, 
je Stück

9.99*

3  IMPIDIMPI
Baby-Krabbelschuhe
Versch. Modelle, Obermaterial 
und Laufsohle aus weichem, 
chromfrei gegerbtem Velours-
leder, synthetisches Warmfut-
ter, Größen: 0–6 Monate bis 
12–18 Monate, je Paar

9.99*

2  IMPIDIMPI
Sweathosen
Für Babies, versch. Modelle und 
Materialzusammensetzungen, 
mit mind. 73 % Baumwolle (Bio), 
Größen: 62/68–86/92 

6.99*

2er-Set

www.g-k.eu/AldiSüd
Sweathosen, Body, Cardigan

Organic  
Certified by Control 
Union CU 822122 

www.global-standard.org

Organic-in conversion 
Certified by Control 
Union CU 822122 

www.global-standard.org

Made with 73 % organic materials 
Certified by Control Union CU 

822122 
www.global-standard.org

Weitere  
Sets

2

1

3

Weitere Modelle

Weitere  
Sets

IMPIDIMPI
Frottee- 
Nachtwäsche
Für Babys, versch. Mo-
delle, 80 % Baumwolle 
(Bio), 20 % Polyester, 
Größen: 74/80–98/104 

IMPIDIMPI
Body
Für Kleinkinder und Babys, versch. 
Designs, 100 % Baumwolle (Bio) 
bzw. 99 % Baumwolle (Bio), 1 % 
Viskose, Größen: 62/68–98/104 

9.99*

2er-Set

Made with a mini-
mum of 80 % 

Organically Grown 
Cotton  

Certified by CU 
849214

www.OrganicCon-
tent.org

Weitere  
2er-Sets

Weiteres  
Design

2er-Set

Stück
Preis- 

Highlight

3.99*

Mehr auf aldi-sued.de

ab Donnerstag, 17.11.
Mit          -Baumwolle

Einfach nachhaltiger kleiden

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



WIZARDING WORLD characters, names and related
indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc.
WB SHIELD: © & ™ WBEI. Publishing Rights © JKR. (s22)

Jogginghose
Für Kinder, versch. 
Designs, 72 % Baum-
wolle, 23 % Polyester, 
5 % Viskose bzw. 60 % 
Baumwolle, 40 % Poly-
ester, Größen: 122–152, 
je Stück

8.99*

Sweatshirt
Für Kinder, versch.  
Designs, 60 % Baum-
wolle, 40 % Polyester 
bzw. 72 % Baumwolle, 
23 % Polyester, 5 %  
Viskose, Größen: 122–152, 
je Stück

8.99*

IMPIDIMPI
Thermojeans
Für Kleinkinder, versch. Modelle und 
Material zusammensetzungen, Größen: 
92–116, je Stück

Pyjama
Für Kinder, versch. 
Designs, 100 % 
Baumwolle bzw. 
95 % Baumwolle, 
5 % Viskose, Größen: 
122–152, je Set

7.99*

IMPIDIMPI
Filz-Hausschuhe
Für Kinder, versch. Modelle, 
Obermaterial und Futter: 
synthetischer Filz, heraus-
nehmbare Einlegesohle aus 
Synthetik-Filz, flexible TPR-
Laufsohle, Größen: 21–29, 
je Paar

4.99*

ALIVE®

Thermoleggings
Für Kinder, versch. 
Designs, 89 % Baum-
wolle, 10 % Polyamid, 
1 % Elasthan bzw. 60 % 
Baumwolle, 29 % Poly-
ester, 10 % Polyamid, 
1 % Elasthan, Größen: 
86/92–134/140 

Weitere  
Farbe

Weiteres  
Design

Weiteres 
Design

Für Mädchen

Weitere  
Farbe

Für Jungen

7.99*

2er-Set

Preis- 
Highlight

4.99*

Weiteres  
2er-Set

Weiteres  
Design

1

1

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

1 WIZARDING WORLD characters, names and related indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI. Publishing Rights © JKR. (s22)

ab Donnerstag, 17.11.



Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de, Telefonnummer siehe jeweilige Reise (Mo.-Fr. 8-21 Uhr, Sa./So./Feiertage 10-18 Uhr) 
Für alle Reisen gilt: Preise gültig bis 21.11.22. Änderungen vorbehalten. Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. Begrenztes Kontingent der Reisen. 
Anzahlung 25 % des Reisepreises (min. 25.– pro Person) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen 
zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Deutschland Berchtesgadener Land
Mittelklassehotel Alpenhotel Beslhof in Ramsau

Reise-Code: PDXE02
Reisezeitraum: Jan.-Mrz. 23
Hotline: 02634 9626394

3 Nächte
pro Person ab 

249.–

VORTEIL: Inkl. 3-Tages-Skipass im Skiverbund Alpenerlebnis 
Berchtesgaden

• Halbpension Plus
• Nutzung der Sauna
• 1 Kind bis 11 Jahre reist frei

Österreich Tirol
4-Sterne-Hotel Castel in Serfaus

Reise-Code: PATE50
Reisezeitraum: Dez. 22-Apr. 23
Hotline: 02634 9626394

3 Nächte
pro Person ab 

559.–

VORTEIL: Inkl. 2-Tages-Skipass für die Skiregion 
Serfaus-Fiss-Ladis i. W. v. ca. 116.– pro Person

• Halbpension Plus
• Nutzung der Sauna
• Ca. 800 m vom Skigebiet entfernt

Unsere Skireisen der Woche auf

ULRAUB IM SCHNEE?
AB AUF DIE

aldi-reisen.de/skiurlaub

Österreich Wilder Kaiser - Söll
4-Sterne-Hotel Berghof in Söll

Reise-Code: PATE04
Reisezeitraum: Dez. 22-März 23
Hotline: 02634 9626394

3 Nächte
pro Person ab 

429.–

VORTEIL: Inkl. 2-Tages-Skipass für die Skiregion Skiwelt Wilder 
Kaiser-Brixental i. W. v. ca. 120.– pro Person 

• Halbpension
• Nutzung der Sauna
• Ca. 4 km vom Skigebiet entfernt

Inkl. 2-Tages-
Skipass

PISTE.

Österreich Fügen im Zillertal
4-Sterne Aktiv- und Wellnesshotel Kohlerhof in Fügen

Reise-Code: PAZE01
Reisezeitraum: Dez. 22-Apr. 23
Hotline: 02634 9626394

5 Nächte
pro Person ab 

849.–

VORTEIL: Inkl. 4-Tages-Zillertaler Superskipass mit Gletscher 
i. W. v. ca. 235.– pro Person

• Halbpension Plus
• Heubad für 2 Personen i. W. v.  
 ca. 60.–

Österreich Tirol
4-Sterne Sporthotel Tirolerhof in Itter

Reise-Code: PATE05
Reisezeitraum: Jan.-März 23
Hotline: 02634 9626394

3 Nächte
pro Person ab  

449.–

VORTEIL: Inkl. 2-Tages-Skipass für die Skiregion Skiwelt Wilder 
Kaiser-Brixental i. W. v. ca. 120.– pro Person 

• Halbpension
• Ca. 2 km von der Bergbahn Itter 
 entfernt

Inkl. 3-Tages-
Skipass

Inkl. 2-Tages-
Skipass

Inkl. 2-Tages-
Skipass

Inkl. 4-Tages-
Skipass

Deutschland Bayerischer Wald 
3-Sterne-Hotel Predigtstuhl Resort in St. Englmar

Reise-Code: PDQ087
Reisezeitraum: Dez. 22-März 23
Hotline: 02634 9626394

3 Nächte
pro Person ab 

139.–

VORTEIL: Inkl. 2-Tages-Skipass für das Pröller-Skidreieck

• All Inclusive
• Ca. 900 m Höhenlage am Fuße  
 des Predigtstuhls

Inkl. 2-Tages-
Skipass

Inkl. 2-Tages-
Skipass



ALDI REISEN

Generelle Hinweise: Hotel-, Schiffs-, Wellness- u. Freizeiteinrichtungen z. T. gegen Gebühr. Hotelklassifizierung nach Landeskategorie. 
Weitere Informationen zu • Inklusiv-, Wunsch-, Zusatzleistungen • Kinderermäßigungen • detaillierte Hotelbeschreibungen • Zug zum Flug • Reiseversicherung 
• Einreisebestimmungen • Corona-Reiseschutz findest du auf aldi-reisen.de
Corona-Reiseschutz: Bei allen Flugreisen (Gesamtreisepreis bis 9.999.– pro Person) mit Abreise bis 31.12.23 ist der Corona-Reiseschutz inklusive. 
*Nur 1 Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur online einlösbar. Keine Barauszahlung. Mit Erhalt des Gutscheins ist dieser 6 Monate gültig. Nicht einlösbar auf 
 bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine, auf Kreuzfahrten mit der Reederei AIDA und auf Reisen der Marke Center Parcs. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Mindestreisepreis: 250.–

JETZT 30.–* EURO 
GUTSCHEIN 
FÜR ALDI REISEN 
SICHERN! 

Bei Anmeldung für den 
ALDI Reisen Newsletter erhältst du 
einen Gutschein im Wert von 
30.–* Euro für ALDI Reisen. 

Jetzt anmelden & immer aktuelle Reiseangebote 
erhalten auf aldi-reisen.de/newsletter

Italien Südtirol
4-Sterne-Hotel Schneeberg – Family Resort & Spa in Ratschings

Reise-Code: PISE01
Reisezeitraum: Nov. 22-Apr. 23
Hotline: 02634 9626394

4 Nächte
pro Person ab 

449.–

VORTEIL: Inkl. täglicher Skipass für den Skilift „Gasse”

• Vollpension Plus
• Kostenfreier Skibus zum Skigebiet  
 Ratschings/Jaufen

Schweiz Berner Oberland
4-Sterne Parkhotel du Sauvage in Meiringen

  

Reise-Code: PCOE06
Reisezeitraum: Dez. 22-März 23
Hotline: 02634 9626394

3 Nächte
pro Person ab 

399.–

VORTEIL: Inkl. 2-Tages-Skipass für das Skigebiet Meiringen 
Hasliberg i. W. v. ca. 120.– pro Person

• Halbpension
• Gästekarte u. a. inkl. kostenfreiem  
 Skibus & Eintritt in das Hallenbad

Schweiz Davos
4-Sterne-Hotel Europe Davos

  

Reise-Code: PCGE06
Reisezeitraum: Dez. 22-Apr. 23
Hotline: 02634 9626394

3 Nächte
pro Person ab 

639.–

VORTEIL: Inkl. 3-Tages-Skipass für das Skigebiet Davos Klosters 
Mountains i. W. v. ca. 220.– pro Person

• Halbpension
• Davos-Klosters-Premium Card   
 u. a. inkl. Nutzung der Ortsbusse

Schweiz Berner Oberland
3.5-Sterne-Hotel Arenas Resorts Victoria-Lauberhorn in Wengen

Reise-Code: PCOE03
Reisezeitraum: Dez. 22-Apr. 23
Hotline: 02634 9626394

3 Nächte
pro Person ab 

459.–

VORTEIL: Inkl. 2-Tages-Skipass für die Jungfrau Ski Region
i. W. v. ca. 150.– pro Person

• Halbpension
• Nutzung des Wellnessbereiches
• Frühbucherpreise bis 30.11.22

Andorra/Pyrenäen Canillo
4-Sterne-Hotel Font d´Argent

Reise-Code: AFG001
Reisezeitraum: Dez. 22-Apr. 23
Hotline: 02634 9626396

8-tägig inkl. Flug
pro Person ab 

1.299.–

VORTEIL: Inkl. 6-Tages-Skipass: 2 Tage Vallnord Pal - Arinsal inkl. 
Transfers und 4 Tage Grandvalira

• Halbpension
• 20 % Ermäßigung auf Ski-/ 
 Snowboardverleih vor Ort

Inkl. 2-Tages-
Skipass

Inkl. 2-Tages-
Skipass

Inkl. 3-Tages-
Skipass

Inkl. 4-Tages-
Skipass für 
den Lift

Inkl. 6-Tages-
Skipass

Österreich Hart im Zillertal
4-Sterne Ferienhotel Hoppet in Hart

Reise-Code: PAZE03
Reisezeitraum: Dez. 22-Apr. 23
Hotline: 02634 9626394

7 Nächte
pro Person ab 

999.–

VORTEIL: Inkl. 5-Tage Zillertaler Superskipass inkl. Gletscher 
i. W. v. ca. 275.– pro Person

• All Inclusive
• 2 Kinder bis 5 Jahre reisen frei
• Nutzung des Wellnessbereiches

Inkl. 5-Tages-
Skipass



WEIHENSTEPHAN
Mascarpone-Joghurt
Versch. Sorten, z. B. Sauer kirsche, 
je 150-g-Becher, kg-Preis 3.00

WEIHENSTEPHAN
Fruchtquark
Versch. Sorten, z. B.  
Himbeere, je 500-g- 
Becher, kg-Preis 2.98

MÜLLER
Reine  
Buttermilch
Max. 1,0 % Fett, 
500-g-Flasche, 
kg-Preis 0.98

KÜHLUNG
KÜHLUNG

KÜHLUNG

0.49*

-50 %
UVP 0.99

MESSMER
Ländertee
Versch. Sorten, z. B. Toskanischer Pfirsich, 
je 20 Beutel, je 40- bzw. 50-g-Packung,  
kg-Preis 32.25 bzw. 25.80

1.29*

-35 %
UVP 1.99

WINTERTRAUM
Lebkuchen- 
Bausatz
Hexenhaus oder Eisen-
bahn, zum Selbstbauen 
und Basteln, je 900- bzw. 
1035-g-Packung, kg-Preis 
5.54 bzw. 4.82

4.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

0.45*

-49 %
UVP 0.89

1.49*

-31 %
UVP 2.19

Bio-Apfel- 
direktsaft
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 1.72

1.29*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

MEGGLE
Feine Butter oder  
Joghurtbutter
Je 250-g-Packung, 
kg-Preis 8.36

KÜHLUNG

2.09*

-36 %
UVP 3.29

ab Freitag, 18.11.

Mehr auf aldi-sued.de

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

WOCHENENDE ZUM
KLUG SPAREN KANN SO ALDI SEIN.



ZIMBO
Zwiebelmett
Versch. Sorten, z. B. Pikante 
Zwiebelmettwurst, je 3 x 40 g = 
120-g-Packung, kg-Preis 9.92

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

GARDEN GOURMET®

Falafel oder  
Gemüsebällchen
Vegane Falafel oder  
Vegetarische Gemüse- 
bällchen, je 190- bzw. 
200-g-Packung, 
kg-Preis 9.42 bzw. 8.95

ARCTICFISH
„Pures Grün“ – 
Räucherlachs
In feinen Scheiben, 
100-g-Packung, 
kg-Preis 29.90

2.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Krustenbraten
Trüffel oder Rosmarin, je 
120-g-Packung, kg-Preis 
13.25

1.59*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Miracel Whip
Balance (10 % Fett) oder 
Classic, je 500-ml-Glas, 
l-Preis 2.58

TILLMAN’S®

Toasty
Cheese oder Hähnchen, 
je 4 x 70 g = 280-g- 
Packung, kg-Preis 7.82

1.19*

-25 %
UVP 1.59

NEU!

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG

LANDLIEBE
Reibekäse
Auflauf- oder Pizzakäse, 
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 9.93

1.49*

-25 %
UVP 1.99

KÜHLUNG

OLD AMSTERDAM
Scheibenkäse
Original oder Pikant & cremig, 
je 125- bzw. 145-g-Packung, 
kg-Preis 15.92 bzw. 13.72

1.99*

-23 %
UVP 2.59

1.79*

-43 %
UVP 3.19

2.19*

-26 %
UVP 2.99

1.29*

-41 %
UVP 2.19

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Freitag, 18.11.



ASIA GREEN GARDEN
Udong-Nudel-Bowl
Versch. Sorten, z. B. mit Erdnusssauce, je  
249- bzw. 252-g-Packung, kg-Preis 7.99 bzw. 7.90

1.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

BERTOLLI
Olivenöl oder  
Natives Olivenöl 
Extra
Versch. Sorten, z. B. 
Gentile, je 500-ml- 
Flasche, l-Preis 7.58

TIEFKÜHLUNG

MÜLLER’S MÜHLE
Tellerlinsen
500-g-Packung, 
kg-Preis 3.78

CUCINA NOBILE
Gnocchi
Versch. Sorten, 
z. B. Quattro Formaggi, 
je 390-g-Packung, 
kg-Preis 5.10

1.99*

Preis- 
Highlight

MCCAIN
Chef Frites
750-g-Packung, kg-Preis 2.12

1.59*

Knaller-
preis
Preis- 

HighlightTIEFKÜHLUNG

GOURMET FINEST CUISINE
Straußensteaks
Vorgegrillt, 3 x 100 g = 300-g- 
Packung, kg-Preis 16.63

4.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

1.89*

-24 %
UVP 2.49

3.79*

-36 %
UVP 5.99

Mehr auf aldi-sued.de

ab Freitag, 18.11.

Serv
ierv

ors
chl

ag



GOURMET FINEST CUISINE
Neuseeländisches  
Lammkarree
Aus dem Rücken, in Kräutermarinade, 
zum Braten oder für den Grill, versch. 
Gewichte, z. B. 239 g, kg-Preis 24.99

5.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Oberschenkel
Mit Rückenstück, zum Braten, Grillen 
oder für die Suppe, 2-kg-Packung,  
kg-Preis 3.50

6.99*

XXL- 
Aktion

CUCINA NOBILE
Original italienische  
Salsiccia
Vom Schwein, 400-g-Packung, 
kg-Preis 7.48

2.99*

Aktion

Bio-Hackfleisch  
vom Rind
800-g-Packung, kg-Preis 8.74

6.99*

XXL- 
Aktion

Bio-Forellen
Ausgenommen, küchenfertig, 
500-g-Packung, kg-Preis 
15.98

7.99*

Knaller-
preisAktion

Passt perfekt  
zu unserem 

Freitagsrezept

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.
Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Freitag, 18.11.

Kürbiscurry mit Reis

Vollkornspaghetti mit  
Kohlrabi-Gemüse

Pürierte Kartoffelsuppe

Kabeljaufilet in  
Senfsauce

Pasta Salsiccia  
mit Brokkoli

Di
Mi

Mo

Do

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH DIE WOCHE.  
1 x EINKAUFEN, 5 x KOCHEN, 
4 PORTIONEN.

Fr

GENUSS KANN 
SO ALDI SEIN.



2  BASTEI
Eierlikör mit 
Schuss
Verfeinert mit Jamaica-
Rum, 15 % vol.,  
0,7-l-Flasche,  
l-Preis 7.13

ALMDUDLER
Almspritz
Mit dem erfrischenden  
Geschmack des Originals,  
4,5 % vol., 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 3.32

4.99*

3  BERENTZEN
Winter-Edition
Versch. Sorten, z. B. 
Caramel Cream, 17 % 
vol., je 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 9.99

Winterlikör
Versch. Sorten, z. B. Brat-
apfel, 15 % vol., je 0,5-l- 
Flasche, l-Preis 9.98

4.99*

1  ASBACH®

Coffee + Cream
Cream-Likör, 15 % vol., 
0,7-l-Flasche, l-Preis 14.11

3

3

21

6.99*

-17 %
UVP 8.49

9.88*

-26 %
UVP 13.49

2.49*

NEU!

Mehr auf aldi-sued.de

ab Freitag, 18.11.

WINTERZAUBER 
GEMÜTLICH DAHEIM ZUM

Se
rvi

erv
ors

ch
lag



UVP 37.99 
28.99* 
-23 %
l-Preis 41.41

UVP 21.99 
14.99* 

-31 %
l-Preis 21.41

UVP 24.99 
18.99* 
-24 %

l-Preis 27.13

UVP 12.99 
9.99* 
-23 %

l-Preis 19.98

UVP 32.99 
22.99* 
-30 %

l-Preis 32.84

UVP 24.99 
17.99* 
-28 %

l-Preis 25.70

UVP 27.99 
22.99* 
-17 %
l-Preis 32.84

im Aufsteller
Spirituosen

UVP 24.99 
17.99* 
-28 %

l-Preis 25.70

RON ALEGRÓ
Dominikanischer 
Rum
3 Jahre gereift, 40 % vol., 
0,7-l-Flasche, l-Preis 18.56

12.99*

TANQUERAY/TALISKER/PAMPERO/BAILEYS/ 
JOHNNIE WALKER/THE SINGLETON/DIMPLE
Spirituose
Versch. Sorten, z. B. Baileys Chocolat Luxe, 
15,7 % vol., 0,5-l-Flasche, l-Preis 19.98

JAMESON
Irish Whiskey
40 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 21.41

14.99*

-25 %
UVP 19.99

ab 9.99*

-23 %
UVP 12.99

MUMM DRY
Jahrgangssekt
Versch. Sorten, 
z. B. Rosé Dry oder Dry 
Alkoholfrei, je 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 5.05

3.79*

CINZANO®

Asti DOCG
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 6.25

4.69*

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Freitag, 18.11.

im Aufsteller
MUMM DRY



3  Leffe® Blonde
Abtei-Bier, 0,33-l-
Dose, l-Preis 3.00,  
zzgl. Pfand 0.25

4  Stella Artois
Belgisches Lagerbier, 
0,33-l-Dose, l-Preis 
3.00, zzgl. Pfand 0.25

1  BECK’S
Unfiltered
0,44-l-Dose, 
l-Preis 1.80, zzgl. Pfand 0.25

2  Internationales 
Premium-Bier
Versch. Sorten, z. B. Estrella 
Damm, je 0,33-l-Dose, l-Preis 
2.39, zzgl. Pfand 0.25

0.99* 0.99*

4

3

2

1

0.79*

-20 %
UVP 0.99

0.79*

-15 %
UVP 0.94

2

ab Freitag, 18.11.

DEINE TOPAUSWAHL
ZUM  FUSSBALL-ABEND.

Mehr auf aldi-sued.de

im Aufsteller
Premium-Bier

Se
rvi

erv
ors

ch
lag



UVP 1.79 
1.19* 

-33 %
kg-Preis 10.82

UVP 2.99 
2.22* 
-25 %

kg-Preis 6.94

UVP 1.59 
1.11* 

-30 %
kg-Preis 14.80

UVP 1.69 
1.19* 

-29 %
kg-Preis 5.95

UVP 1.79 
1.19* 

-33 %
kg-Preis 10.82

UVP 1.99 
1.19* 

-40 %
kg-Preis  

5.95 bzw. 6.61

UVP 1.89 
1.11* 
-41 %
kg-Preis 14.80

Freundschaftsspiel 
QbA Rotweincuvée
Fruchtiger Rotwein aus 
Rheinhessen, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 6.65

HEINEKEN®

Bier
5-l-Fass, l-Preis 2.40

4.99*

LORENZ®

Saltletts  
Cocktail Mix
Knabbergebäck-Mischung, 
mit Meersalz, 750-g- 
Packung, kg-Preis 5.32

3.99*

LORENZ®

NicNac’s  
Volles Rohr
Teigummantelte Erdnüsse, 
333-g-Packung, 
kg-Preis 11.98

3.99*

11.99*

LORENZ®

Snackspezialität
Versch. Sorten, z. B. Monster  
Munch, 75-g-Packung, 
kg-Preis 14.80

z. B. 1.11*

-30 %
UVP 1.59

ab Freitag, 18.11.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

im Aufsteller
LORENZ®



MEHR KAUFEN,
MEHR SPAREN!
BIS ZU

-46 %

LA FINESSE
Gulaschsuppe
12 x 400-ml-Dose = 4,8-l-Karton, 
Einzelpreis 1.49 (l-Preis 3.73) 

l-Preis 2.79

13.41*

17.88

-25 %
1 Karton = 12 Dosen

KING’S CROWN
Champignons
1. Wahl, in Scheiben, 12 x 280-g-Glas = 
3,36-kg-Karton, Abtropfgewicht 
12 x 170 g = 2,04 kg, Einzelpreis 0.99 
(kg-Preis 5.82/Abtropfgewicht)

kg-Preis 4.37/Abtropfgewicht

8.91*

11.88

-25 %
1 Karton = 12 Gläser

ONDOSOL
Sonnenblumenöl
15 x 1-l-Flasche = 15-l- 
Karton, Einzelpreis 3.99 
(l-Preis 3.99)

31.92*

59.85

-46 %
1 Karton = 15 Flaschen

l-Preis 2.13

Mehr auf aldi-sued.de

Freitag, 18.11. bis Samstag, 19.11.

KARTONWEISE  ALDI PREISE.
KAUFE 9+3 GRATIS

KAUFE 9+3 GRATIS

KAUFE 8+7 GRATIS



Bio-Apfelmus
12 x 360-g-Glas = 4,32-kg- 
Karton, Einzelpreis 0.99  
(kg-Preis 2.75) 

kg-Preis 1.60

6.93*

11.88

-41 %
1 Karton = 12 Gläser

GUT DREI EICHEN
Schinken- 
Bockwürstchen
12 x 380-g-Glas = 4,56-kg- 
Karton, Abtropfgewicht  
12 x 250 g = 3 kg, Einzelpreis  
1.99 (kg-Preis 7.96/ 
Abtropfgewicht)  

kg-Preis 5.97/Abtropfgewicht

17.91*

23.88

-25 %
1 Karton = 12 Gläser

kg-Preis 1.42/Abtropfgewicht

4.50*

5.88

-23 %
1 Karton = 12 Dosen

KING’S CROWN
Kichererbsen
12 x 425-ml-Dose = 5,1-l-Karton, 
Abtropfgewicht 12 x 265 g = 
3,18 kg, Einzelpreis 0.49  
(kg-Preis 1.85/Abtropfgewicht) 

l-Preis 1.98

9.50*

11.88

-20 %
1 Karton = 12 Dosen

ASIA GREEN GARDEN
Kokosnussmilch
Klassisch oder fettreduziert, 
12 x 400-ml-Dose = 4,8-l-Karton, 
Einzelpreis 0.99 (l-Preis 2.48) 

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Freitag, 18.11. bis Samstag, 19.11.

KARTONWEISE  ALDI PREISE. KAUFE 7+5 GRATIS

KAUFE 9+3 GRATIS



Deine Gewinnchance: 1 von 
4 Schweizer E-Bikes¹ 

Teilnahmeschluss: 31.1.2023
Teilnahmebedingungen  
auf der Gewinnspielseite
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GOURMET  
FINEST CUISINE
Tête de Moine AOP
Schweizer Schnittkäse, 
100-g-Packung, 
kg-Preis 35.90

3.59

GOURMET FINEST CUISINE
Käsespezialität
Versch. Sorten, z. B.  
Österreichisches Alpen-
gold, am Stück, pikant  
im Geschmack, je 150-, 
160-, 180- bzw. 190-g- 
Packung, kg-Preis 21.27, 
19.94, 17.72 bzw. 16.79

3.19

GOURMET FINEST CUISINE
Meersalzbutter
250-g-Packung 

GOURMET FINEST CUISINE
Parmigiano  
Reggiano DOP
30 Monate gereift, 200-g- 
Packung, kg-Preis 24.95

4.99

GOURMET  
FINEST CUISINE
Schweizer  
Käseplatte
Mit versch. Käsesorten, 
260-g-Packung, 
kg-Preis 19.19

4.99

KÜHLUNG
Gilt für alle Artikel auf der Doppelseite

GOURMET FINEST CUISINE
Raclette-Käsevariation
Versch. Sorten, z. B. Knoblauch,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 9.95

1.99

0.00*
TAGES- 

AKTUELLER
PREIS

Mehr auf aldi-sued.de

FESTLICH-FEINER 
GOURMET GENUSS.

¹  Teilnahme ist ab 18 Jahre. Veranstalter ist die Switzerland Cheese Markting GmbH.

Aus unserem Sortiment



GOURMET FINEST CUISINE
Vitel Tonnè
180-g-Packung, 
kg-Preis 22.17

3.99

GOURMET FINEST CUISINE
Handgelegter  
Kochschinken
Versch. Sorten, z. B.  
Mit Wacholder, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 18.32

2.29

GOURMET FINEST CUISINE
Black Angus 
Pastrami
Mit Gewürzkruste 
oder mit Pfeffer, 
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 23.93

3.59

GOURMET FINEST CUISINE
Mousse
Versch. Sorten, z. B.  
weiße Mousse au 
Chocolat, je 350-g- 
Packung, kg-Preis 10.26

3.59

GOURMET  
FINEST CUISINE
Mini  
Raw Cakes
8 x 24 g =  
192-g-Packung,
kg-Preis 20.78

3.99

GOURMET FINEST CUISINE
Feinste belgische  
Pralinen
Klassische oder dunkle  
Mischung, enthält  
Alkohol, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 11.98

5.99

NEU!

¹ Teilnahme ist ab 18 Jahre. Veranstalter ist die Switzerland Cheese Markting GmbH.

Aus unserem Sortiment

Servi
erv

ors
chl

ag



Rezept: 
BUTTERPLÄTZCHEN aldi-sued.de/butterplaetzchen

Probierpreis-Aktion! 
Vom 21.11.–26.11. für  
nur           je Packung,  

kg-Preis 31.80
1.59

Probierpreis-Aktion! 
Vom 21.11.–26.11.  
für nur            
je Packung,  
kg-Preis 3.45

0.69

Probierpreis-Aktion!
Vom 21.11.–26.11. für  
nur           je Packung,  
kg-Preis 6.90

0.69

           FÜR DICH  
IM SORTIMENT

BACK FAMILY
Mandeln
Versch. Sorten,  
z. B. gehackt, je  
100-g-Packung, 
kg-Preis 9.90 0.99

Ve
rp

ac
ku

ngsmission. ALD
I.de

Hohe Recycling-
fähigkeit

DEINE WEIHNACHTS-   BÄCKEREI ZUM

Rezept: 
TANNENBAUM- 

PLÄTZCHEN  aldi-sued.de/tannenbaum-plaetzchen

BACK FAMILY
Vanillepaste
Alkoholfrei,  
50-g-Tube, 
kg-Preis 55.80

2.79

Sehr ergiebig: 1 TL Vanillepaste  entspricht dem Geschmack  einer Vanilleschote.

Kokosrapseln  
geben deinen  

Weihnachtskeksen  
eine exotische  

Note.

BACK FAMILY
Bourbon- 
Vanille- 
schoten
2 Stück,  
1.50 je Schote 

2.99

BACK FAMILY
Kokos,  
geraspelt
200-g-Packung, 
kg-Preis 4.45 0.89

BACK FAMILY
Gelatine
Blatt-Gelatine  
oder Sofort- 
Gelatine,  
je 20- bzw.  
30-g-Packung, 
kg-Preis 49.50  
bzw. 33.00

0.99

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Rezept: 
SCHNELLE VANILLEKIPFERL  aldi-sued.de/schnelle-vanillekipferl

TIPPS ZUM KEKSE BACKEN  aldi-sued.de/leckere-kekse-backen

Probierpreis-Aktion!Vom 21.11.–26.11. für  nur           je Packung,  kg-Preis 7.95
1.59

           FÜR DICH  IM SORTIMENT

BACK FAMILYHaselnusskerneGehackt oder  gemahlen,  je 200-g-Packung, kg-Preis 9.95 1.99

Ve
rp

ac
ku

ngsmission. ALD
I.de

Hohe Recycling-
fähigkeit

BACK FAMILYVanillin- zucker
15x8-g-Beutel  =120-g-Packung, kg-Preis 3.25

0.39

BACK FAMILYBackpulver10 x 15 g =  150-g-Packung, kg-Preis 3.93

0.59

BACK FAMILYBackoblatenVersch. Sorten,  z. B. Ø 70 mm,  backen außen  knusprig und innen zart, je 46- bzw. 53-g-Packung, kg-Preis 15.00  bzw. 13.02

0.69

BACKSPASSFÜR ALLE.

Gilt nur für "Gemahlen".

BACK FAMILYPuddingpulverMit Vanille- Geschmack,  5 x 38 g =  190-g-Packung, kg-Preis 2.37

0.45

Die ALDI Marke für Backspaß und die 
ganze Familie. Jetzt mit unserer festlichen 

Vielfalt für bunte Weihnachts- leckereien. Erlebe süße Vorfreude mit 
hochwertigen Zutaten und edlen Aromen. 

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Konsumenten-Umfrage 01/2022 | Teilkategorie 
Im Vergleich: 35 Eigenmarken, dtgv.de/9150

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

LUST AUF  
SÜSSES?

LUST AUF  
BACKEN?

Gültig im November 2022

SÜSSE VORFREUDE  

KANN SO ALDI SEIN. 

Jetzt unsere große Sortimentsauswahl  

zur Vorweihnachtszeit entdecken.

Gutes für alle.

 BACKSPASS UND 
 SÜSSE VORFREUDE.

NUR  
ONLINE

Genieße festliche Leckereien oder bunten Backspaß für die ganze  
Familie. Freue dich auf die Vorweihnachtszeit und entdecke unser  
großes Sortiment. Jetzt online in unserem  
NOVEMBER-SORTIMENTSPROSPEKT. 

JETZT ENTDECKEN



aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

LUST AUF  
SÜSSES?

LUST AUF  
BACKEN?

Gültig im November 2022

SÜSSE VORFREUDE  
KANN SO ALDI SEIN. 

Jetzt unsere große Sortimentsauswahl  

zur Vorweihnachtszeit entdecken.

Gutes für alle.

NUR  
ONLINE

LUST AUF  
BACKEN?

LUST AUF  
SÜSSES?

AUS UNSEREM SORTIMENT



SCANNEN UND
DIREKT ANMELDEN

ANGEBOTE, AKTIONEN UND 
NEWS IMMER ZUR HAND
•

KOSTENLOSE ANMELDUNG*•

SONNTAGS ENTSPANNT DEN NÄCHSTEN
WOCHENEINKAUF PLANEN.

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.

ALDI-SUED.DE/WHATSAPP FÜR WEITERE INFOS
und alles zum Datenschutz findest du unter aldi-sued.de/datenschutz
*Abmeldung jederzeit möglich



ZUM PROSPEKT

ZUM PROSPEKT

ZUM PROSPEKT

ZUR ÜBERSICHT

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

LUST AUF  
SÜSSES?

LUST AUF  
BACKEN?

Gültig im November 2022

SÜSSE VORFREUDE  
KANN SO ALDI SEIN. 
Jetzt unsere große Sortimentsauswahl  
zur Vorweihnachtszeit entdecken.

Gutes für alle.

GÜLTIG AB 13.10.2022

  
GENIESSENDEKORIEREN

SCHENKEN

Gutes für alle.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

FREU DICH  
AUF DEIN FEST.

Das Kundenmagazin von ALDI SÜD
Ausgabe November/Dezember 2022

TRAUMREISEN
BUCHBAR AB 2.11.2022

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Weitere Informationen und Buchung auf aldi-reisen.de

Hawaii, Südsee & 
Australien

34-tägig inkl. Flug
4-/5-Sterne-Hotels mit Frühstück
Premium-Schiff Norwegian Spirit
mit Vollpension Seite 20

pro Person ab  7.999.–
in der 2er-Innenkabine

IntercityHotel
Hotel-Gutschein Seite 2

Trekkingreise
Nepal Seite 7

Portugal
Madeira Seite 8

für 2 Personen
im Wert von
1PDF-Gutschein pro Person ab pro Person ab179.–1 2.899.– 949.– TRAUMHAFT 

GUT SCHLAFEN.
im Innenteil

ab Mo., 7.11.

l-Preis 49.90

z. B.  4.99*

STIMMUNGSVOLL 
IN DEN ADVENT.

     – GENUSS ZUM 
PROBIERPREIS.

EASY HOME®

Heizkissen

Preis- 
Highlight

9.99*

z. B. 0.99*

kg-Preis 3.95

z. B. 0.79*

1.19**

-33 %

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

ab Fr., 11.11.ab Do., 10.11.Mo., 7.11. bis Sa., 12.11.

Gültig von Mo., 7.11. bis Sa., 12.11.

GUTES FÜR DICH.

Gutes für alle.

Infos zum Datenschutz findest du 
unter aldi-sued.de/datenschutz

UNSER  
PROSPEKT AUF 
WHATSAPP.

JETZT SCANNEN 
UND LOSSTÖBERN1:

1 Weitere Infos im Innenteil.

   JEDE WOCHE AKTUELLE 
ANGEBOTE BEQUEM AUFS 
SMARTPHONE  ERHALTEN. 

   SONNTAGS ENTSPANNT 
DEN WOCHENEINKAUF 
PLANEN.

SEI IMMER AUF DEM NEUESTEN STAND!  
ENTDECKE UNSERE PROSPEKTE ONLINE.

Unsere ALDI SÜD Prospekte

Mehr auf aldi-sued.de



ab Montag, 21.11. ab Donnerstag, 24.11.

AUCH NÄCHSTE WOCHE  GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

ab Samstag, 19.11.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

Alle Angebote vorab 
entdecken unter  
aldi-sued.de/vorschau

Oder in deiner 
ALDI SÜD App. 

Einfach scannen:

TRAUMHAFT  SCHLAFEN 
UND EINRICHTEN.

TOLLE  
GESCHENKIDEEN  
FÜR KIDS.

Preis- 
Highlight

Preis- 
Highlight

Fusselrasierer 
GC026/00
Für alle Kleidungsstücke 
geeignet, bis zu 8800 Klin-
genumdrehungen/Min., mit 
herausnehmbarem Fusselbe-
hälter, inkl. 2 x AA-Batterien, 
2 Jahre Garantie, je Stück

Dampfbügel-
eisen EasySpeed 
GC1744/20
2000 W, 4 Dampfein-
stellungen, Dampf-
stoß von bis zu 90 g, 
antihaftbeschichtete 
Bügelsohle und Calc- 
Clean-Funktion, 2 Jahre 
Garantie, je Stück

6.99*

-46 %
UVP 12.99

14.99*

-70 %
UVP 49.99

Mehr auf  
aldi-sued.de/nachhaltigkeit

Erster klimaneutraler
Lebensmitteleinzelhändler 

in Deutschland seit 2017

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten Produkte  
in diesem Prospekt.

Mehr auf  
aldi-sued.de/nachhaltigkeit

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen 
Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

11/2022

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
blauen Engel ausgezeichnet.



Schnell & einfach
 gestalten!13.99

4.991

z. B. 30 x 20 cm

Bis zu 

-64 %

Acrylglas Wandbild
Dein Moment auf kristallklarem Acrylglas,
30 x 20 cm: 4.99 €1 statt 13.99 €,
40 x 30 cm: 12.99 €1 statt 19.99 €

BKWAC11
GUTSCHEINCODE1

Vom 10.11. bis zum 27.11. nur online 
auf aldi-foto.de/blackweek

BLACK WEEK DEALS   
BIS ZU -64 %¹ REDUZIERT!

QR-CODE SCANNEN, 
DIREKT PER HANDY BESTELLEN UND - 
BLACK DEAL ANGEBOT SICHERN

Persönliche Geschenke:

Wandbilder, 
Fotobücher, Kalender

und vieles mehr...

Fotogeschenke & vieles mehr auf www.aldi-foto.de



9.90
4.991

z. B. Digitaldruck

-49 %
WKA411

GUTSCHEINCODE1

GESCHENKTIPP

Ideal für Oma, Opa, 
Freunde und Co.

Wandkalender im A4-Format mit deinen 
Lieblingsmomenten des Jahres,
hochwertiger Direktdruck oder mit 
professionellem Echtfotopapier,
als Hoch- oder Querformat wählbar,
Echtfotopapier: 7.99 €1 statt 10.99 €

Foto-Wandkalender

Egal ob für deine Familie, Freunde und die Liebsten – persönliche Fotogeschenke kommen immer gut an. Nutze 
den Fotoschatz auf deinem Handy für dein ALDI Fotobuch, um deine Erinnerungen immer wieder zu erleben.

Kreiere jetzt einfach, individuell und unkompliziert dein eigenes Meisterstück.

Kundenbewertung 4,73 / 5 Sternen**
(24.10.2022)

**Diese Bewertung wurde über Trusted Shops gesammelt. Wir nutzen Trusted Shops als unabhängigen Dienstleister für die Einholung von Bewertungen. 
    Trusted Shops hat Maßnahmen getroffen, um sicherzustellen, dass es sich um echte Bewertungen handelt. 
    Mehr Informationen: (https://help.etrusted.com/hc/de/articles/4419944605341)

Das ALDI Fotobuch
Verewige deine schönsten Momente des Jahres,
hochwertiger Digitaldruck im A4-Format,
mit Hardcover-Bindung inkl. 24 Seiten

14.908.991

 -39 %

BUCHDG11
GUTSCHEINCODE1

Gestalte dein Fotobuch, für dich und deine Liebsten,
um  besondere Momente  zu verewigen.

Einfach individuell gestalten - 
mit dem Smartphone oder Computer

Über 100 Designvorlagen und trotzdem 
eine persönliche Note

Vielfältige Größen, Formate und BindungenAusgezeichnete, hochwertige Druckqualität

Be
isp

iel
ha

fte
 D

ar
ste

llu
ng

1 Angebot gültig vom 10.11.2022 bis zum 27.11.2022 auf die Acrylglasformate 30 x 20 cm und 40 x 30 cm, die Leinwandformate 40 x 30 cm und 80 x 60 cm, den Wandkalender A4 in Digitaldruck und auf Echtfotopapier, das Fotobuch A4 
Digitaldruck Hardcover inkl. 24 Seiten, Posterformate 30 x 20 cm, 40 x 30 cm und 60 x 40 cm, die Handtuchformate 90 x 50 cm, 140 x 90 cm und 200 x 150 cm sowie 1 klassische Tasse zum Preis von 3,99 € oder 2 klassische Tassen zum 
Preis von 7,99 €. Andere Bindungen oder Papiertypen werden nicht rabattiert. Kein Rabatt auf Zubehör. Nur ein reduzierter Artikel pro Warenkorb möglich, ausgenommen der klassischen Tassen. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 
(4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Einmal pro Nutzer einlösbar, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der 
entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

2 Angebot gültig vom 10.11.2022 bis zum 27.11.2022  auf die MIXPIX Fotokacheln im Staffelpreis: das 1. MIXPIX ist gratis zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €), beim Kauf von 6 Stk. sind 2 
Stk. gratis zum Preis von 27,96 € zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Alle Preise inkl. MwSt. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Einmal pro Nutzer einlösbar, nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.



Kinderleichte Anbringung dank 
MAGNOFIX®  Magnetaufhängung

Vorteilspreis:
4 kaufen, 6 bekommen.

Nur für kurze Zeit zwei MIXPIX® kostenfrei dazu.

Erinnerungen als flexible Fotocollage im Format 20 x 20 cm,
z. B. 4 kaufen, 6 bekommen: 27.96 €2 statt 41.94 € 
zzgl. Versandkosten

MIXPIX® Fotokacheln
F

Rabattcode nutzen und nur Liefergebühren zahlen.

Geschenkt:
1 MIXPIX® gratis testen!

BKWMX11
GUTSCHEINCODE2

6.99
0.002

z. B. 1 MIXPIX

GRATIS

Foto-Bestseller  bis zu -60 %1 reduziert!
Jetzt schon an Weihnachten denken - Mit unserem Rabattcode kannst du dabei richtig sparen.

Foto-Leinwand
Dein schönstes Erlebnis auf Leinwand,
40 x 30 cm: 7.99 €1 statt 16.99 €,
80 x 60 cm: 17.99 €1 statt 45.90 €

LWHW11
GUTSCHEINCODE1

45.90
17.991

z. B. 80 x 60 cm

Bis zu 

-60 % Echtfoto-Poster
Poster aus mattem Premium-Echtfotopapier,
40 x 30 cm: 4.49 €1 statt 6.99 €,
60 x 40 cm: 6.99 €1 statt 9.99 €

BKWPT11
GUTSCHEINCODE1

5.99
2.491

z. B. 30 x 20 cm

Bis zu 

-50 %

Foto-Tassen
Individuell gestaltbare Fototasse,
aus klassischer weißer Keramik,
1 klassische Tasse: 3.99 €1  statt 5.99 €

BKWTS11
GUTSCHEINCODE1

11.98
7.991

z. B. 2 Tassen

Bis zu 

-33 %

BKWTW11
GUTSCHEINCODE1

24.99
14.991

z. B. 90 x 50 cm

Bis zu 

-40 %Foto-Handtuch
Unbegrenzter Badespaß mit deinem
individuellen Foto-Handtuch,
140 x 90 cm: 33.99 €1 statt 43.99 €,
200 x 150 cm: 40.99 €1 statt 60.99 €

Alle Produkte 
bestellen unter 
aldi-foto.de

1 Angebot gültig vom 10.11.2022 bis zum 27.11.2022 auf die Acrylglasformate 30 x 20 cm und 40 x 30 cm, die Leinwandformate 40 x 30 cm und 80 x 60 cm, den Wandkalender A4 in Digitaldruck und auf Echtfotopapier, das Fotobuch A4 
Digitaldruck Hardcover inkl. 24 Seiten, Posterformate 30 x 20 cm, 40 x 30 cm und 60 x 40 cm, die Handtuchformate 90 x 50 cm, 140 x 90 cm und 200 x 150 cm sowie 1 klassische Tasse zum Preis von 3,99 € oder 2 klassische Tassen zum 
Preis von 7,99 €. Andere Bindungen oder Papiertypen werden nicht rabattiert. Kein Rabatt auf Zubehör. Nur ein reduzierter Artikel pro Warenkorb möglich, ausgenommen der klassischen Tassen. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 
(4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Einmal pro Nutzer einlösbar, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der 
entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

2 Angebot gültig vom 10.11.2022 bis zum 27.11.2022  auf die MIXPIX Fotokacheln im Staffelpreis: das 1. MIXPIX ist gratis zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €), beim Kauf von 6 Stk. sind 2 
Stk. gratis zum Preis von 27,96 € zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Alle Preise inkl. MwSt. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Einmal pro Nutzer einlösbar, nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.



*    Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Auswahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

**   Die Einkaufsgutscheine werden von transact Elektronische Zahlungssysteme GmbH ausgegeben. Sie sind ab dem 1.12.22 nur in ALDI SÜD Filialen in Deutschland einlösbar und bis zum 
30.6.23 gültig. Die AGB und weitere Informationen findest du auf aldi-sued.de/de/informationen/einkaufsgutschein-aktion

*** Teilnahmebedingungen: Den auf einigen Türchen gedruckten QR-Code scannen und registrieren oder direkt aldi-gewinnspiele.de/adventskalender besuchen und registrieren. Teilnahme-
zeitraum: 1.12.–31.12.22. Teilnahmeberechtigt sind alle volljährigen Personen mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die Registrierung für den ALDI 
SÜD Newsletter. Gewinner werden per Los ermittelt. Pro Teilnehmer kann nur ein Einkaufsgutschein gewonnen werden. Für die Nutzung der Einkaufsgutscheine gelten die „Allgemeinen 
Geschäftsbedingungen für Einkaufsgutscheine“. Diese sind unter www.aldi-sued.de/de/informationen/einkaufsgutschein-aktion einsehbar, liegen in allen teilnehmenden ALDI SÜD Fi-
lialen zur Einsicht aus und werden auf Verlangen auch als Kopie zur Verfügung gestellt. Veranstalter der Aktion ist die ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 
Mülheim. Die vollständigen Teilnahmebedingungen wie auch Informationen zum Datenschutz und deinen Betroffenenrechten findest du auf aldi-gewinnspiele.de/adventskalender. 
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Gutschein-
Adventskalender
280-g-Packung,
kg-Preis 53.54

14.99*

Preis-
Highlight

KÖSTLICHE PRALINEN & EINKAUFSGUTSCHEINE 
IM WERT VON BIS ZU 250 EURO!

Inkl. 2 ALDI SÜD  
Einkaufsgutscheinen**  
im Gesamtwert von 

mind. 10 Euro!
+ Chance auf bis zu  

250 Euro!

+ Zusatzgewinnspiel***  
mit Chance auf weitere 

250 Euro  
Einkaufsgutscheine!

EINKAUFS-
GUTSCHEIN

5€

5€
bis 250€

Umdrehen und 
Gutscheinwert 
freirubbeln.GUTSCHEIN

ADVENTSKALENDER

im Aufsteller

ALDI JAHRE WIEDER:  
WEIHNACHTSGLÜCK!

AB SOFORT
IN DER FILIALE
ERHÄLTLICH!

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.deDieses Druckerzeugnis ist mit dem 

blauen Engel ausgezeichnet.
Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet


